
Magistrát města Přerova 
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí 

ODDĚLENÍ VODNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ A ZEMĚDĚLSTVÍ 

Bratrská 34, 750 02 Přerov 2 

Spis zn.: 2020/178968/STAV/ZEM/Ta Přerov, dne 20.05.2021 

Č.j.: 

Oprávněná úřední osoba: 

 

Telefon: 

E-mail: 

MMPr/094165/2021/Ta 

Ing. Ivana Hřibová  

Ing. Renata Táborská  

581 268 534, 581 268 542 

renata.taborska@prerov.eu 

 

Ukl. a skart. znak: 

Ev.č.: 

231.16 A/20 

400/410, 420, 430, 470 

 

 
Žadatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 (doručováno veřejnou vyhláškou)  

 

Dne 27.08.2020 podal stavebník Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO: 65993390, se sídlem na adrese 

Na Pankráci 546/56, Praha 4-Nusle, 140 00 Praha 4, v zastoupení na základě plné moci společností 

Dopravoprojekt Brno a.s., IČO 46347488, Kounicova 271/13, Veveří, 602 00  Brno 2 u Magistrátu 

města Přerova, Odboru stavebního úřadu a životního prostředí, Oddělení vodního hospodářství a 

zemědělství, jako vodoprávní úřad příslušný podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 

odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "vodní zákon") a dále jako speciální stavební úřad příslušný podle ustanovení § 15 

odst. 5 vodního zákona a ustanovení § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), žádost o vydání povolení 

k nakládání s vodami a o vydání stavebního povolení na stavební záměr pod názvem ,,Dálnice D1, 

stavba 0136 Říkovice - Přerov", kterou dne 06.11.2020 zúžil,  zahrnující stavbu v rozsahu níže 

uvedených stavebních objektů na místě: 

na pozemcích parc. č. 1064/1, 1064/9, 1064/11, 1286, 1307/1, 1307/2, 1336/1, 1336/2, 1349/1, 1349/2, 

1364, 1381, 1382, 1383, 1397/1, 1397/2, 1407/1, 1407/2, 1408, 1409, 1413, 1449/1, 1449/2, 1477/1, 

1477/2, 1535/1, 1535/2, 1539, 1541, 1553, 1587/1, 1587/2, 1594/1, 1594/2, 1602/1, 1602/2, 1606/1, 

1606/2, 1610/2, 1611/1, 1611/2, 1620/1, 1620/2, 1627/1, 1627/2, 1630/1, 1630/2, 1633/1, 1637/1, 1644/1, 

1644/2, 1647/1, 1647/2, 1648/1, 1648/3, 1648/5, 1660, 1665/1, 2127/1, 2174/3, 2176/4, 2176/6, 2176/7, 

2176/8, 2176/18, 2176/19, 2176/27, 2176/29, 2176/33, 2176/49, 2176/51, 2176/53 v katastrálním území 

Bochoř, parc. č. 125/6, 125/12, 129/1, 129/2, 129/7, 129/8, 129/9, 129/10, 129/11, 129/12, 408/1, 408/4, 

416/2, 416/3, 416/4, 416/5, 416/9, 416/10, 416/11, 416/19, 416/20, 416/21 v katastrálním území Věžky u 

Přerova, parc. č. 14/1, 14/2, 15/1, 15/2, 868/3, 1016/3, 1021/1, 1103/1, 1108, 1145/15, 1145/16, 1145/41, 

1145/43, 1145/44, 1145/45, 1145/46, 1145/47, 1145/51, 1184, 1185, 1193, 1194, 1195, 1197, 1290, 1291, 

1292, 1293, 1294, 1295, 1296, 1297, 1298, 1299, 1301, 1304, 1306, 1307, 1308, 1314, 1315, 1316, 1317, 

1319, 1320, 1322, 1323, 1324, 1325, 1326, 1327, 1328, 1329, 1330, 1331, 1332, 1333, 1334, 1347, 1354, 

1355, 1356 v katastrálním území Dluhonice, parc. č. 1174/8, 1174/12, 1174/13, 1174/14, 1174/99, 

1185/2, 1185/3, 1185/21, 1185/22, 1185/51, 1236/4, 1236/8, 1272/1, 1272/4, 1280/1, 1280/2, 1280/17, 

1290, 1455, 1507/1, 1507/2, 1508/1, 1508/2, 1508/3, 1512, 1558/36, 1558/37, 1558/38, 1559/1, 1559/19, 

1561/1, 1561/2, 1561/4, 1561/5, 1562 v katastrálním území Horní Moštěnice, parc. č. 6055/1, 6066/4, 

6167/1, 6200/32, 6200/53, 6210/1, 6210/2, 6212, 6226/2, 6226/32, 6226/33, 6226/34, 6321/1, 6321/2, 

6414/1, 6415/2, 6416/3, 6854/1, 6865/1, 7104/5, 7104/7, 7104/8, 7106/70, 7106/71, 7106/72, 7106/74, 

7106/75, 7106/76, 7106/84, 7106/85, 7106/91, 7106/98, 7106/100, 7106/101, 7112, 7113/1, 7113/2, 

7113/3, 7114/1, 7114/4, 7116/4, 7160/1, 7166/2, 7166/3, 7166/4, 7166/5, 7166/14, 7166/15, 7166/74, 

7166/75, 7166/76, 7166/80, 7166/118, 7166/119, 7166/120, 7166/121, 7166/122, 7166/123, 7166/124, 

7166/125, 7166/126, 7166/127, 7166/128, 7166/129, 7166/150, 7166/152, 7167/14, 7167/42, 7167/46 v 

katastrálním území Přerov, parc. č. 263, 282/18, 282/19, 282/20, 287/13, 542/6, 548, 633/1, 633/2, 633/3, 



Č.j. MMPr/094165/2021/Ta str. 2 

 
633/4, 633/5, 633/6, 633/7, 633/8, 633/9, 633/10, 633/11, 633/12, 633/13, 633/17, 633/42, 633/43, 

633/44, 633/45, 633/46, 633/47, 633/48, 633/49, 633/50, 633/51, 633/52, 633/62, 633/71, 633/72, 633/73, 

633/74, 633/75, 633/76, 633/81 v katastrálním území Předmostí, parc. č. 278/51, 278/54, 293/1, 293/2, 

322/1, 322/4, 322/5, 322/7, 322/8, 322/10, 322/11, 322/12, 322/16, 322/17, 322/18, 322/22, 322/23, 

322/39, 330/3, 330/29, 330/30, 330/40, 330/41, 367/16, 386/13, 386/14, 386/16, 386/17, 419/6, 474/2, 

478/1, 481/2, 481/3, 491/2, 500, 501, 523/1, 523/2, 523/4, 524/1, 548/21, 548/22, 548/29, 548/33, 548/34, 

548/35, 548/42, 548/43, 548/44, 548/45, 548/46, 548/63, 548/65, 548/66, 548/84, 548/85, 549/11, 549/12, 

549/13, 549/14, 549/26, 549/27, 549/28, 549/38, p. p. k. 296/d1, 296/d2 v katastrálním území Lověšice u 

Přerova, obec Horní Moštěnice, Věžky, Bochoř, Přerov, kraj Olomoucký, číslo hydrologického pořadí 4-

11-02-0721-0-00, 4-11-02-0700-0-00, 4-12-02-0990-0-00, 4-12-02-0962-0-00, 4-12-02-0940-0-00, 4-12-

02-0922-0-00, hydrogeologický rajon 1622, 1632, 6612, 2220, 2221, orientační určení polohy 

(Souřadnice X, Y – začátek, konec: 1 145 321,89, Y 534 393,95, X 1 136 961,39 Y: 535 842,91).  

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Olomoucký 

Název obce Horní Moštěnice, Věžky, Bochoř, 

Přerov 

Název katastrálního území Horní Moštěnice, Věžky u Přerova, 

Lověšice u Přerova, Dluhonice, Bochoř, 

Přerov, Předmostí 

Číslo hydrologického pořadí a podpořadí 4-11-02-0721-0-00, 4-11-02-0700-0-00, 

4-12-02-0990-0-00, 4-12-02-0962-0-00, 

4-12-02-0940-0-00, 4-12-02-0922-0-00 

Hydrogeologický rajon 1622, 1632, 6612, 2220, 2221 

Kód vodního útvaru MOV_1100 

Název vodního útvaru Moštěnka od toku Dolnonětčický potok 

včetně po ústí do toku Morava 

Přímé určení polohy (souřadnice X, Y) 

 

  

SO NÁZEV 
ZAČÁTEK KONEC 

X Y X Y 

315 Hlavní sběrač „B“ 
-536576,79 -1137907,29 

-536942,61 -1138489,85 
-536489,49 -1137870,48 

321 Přeložka Dobrčického potoka 
-535226.87 -1144007.46 -535092,14 -1143852.73 

-535121.15 -1143896.29 -534696.07 -1144259.25 

322 Přeložka Svodnice (Lověšice) -535644.86 -1142474,64 -535167.03 -1142303.06 

323 
Přeložka a pročištění melioračního kanálu v 

Dluhonicích 
-536718.60 -1138256.07 -536396.47 -1138207.42 

324 Úprava koryta Bečvy pod estakádou SO 209 -536802.41 -1138545,91 -536635.64 -1138669.62 

352 Přeložka vodovodu PVC 225 v km 78,63 -535270.46 -1142497.66 -535628.23 -1142447.57 

353 Přeložka vodovodu OC 700 v km 79,10 -535423.11 -1142012.55 -535262 -1142031.24 

354 Přeložka vodovodu OC 500 v km 79,11 -535421.20 -1142006.65 -535261.50 -1142025.36 

355 
Přeložka vodovodu PVC 160 v km 79,64_I -535555.47 -1141648.19 -535313.52 -1141446.86 

Přeložka vodovodu PVC 160 v km 79,64_II -535199.30 -1141351.81 -535142.13 -1141365.04 

356 
Přeložka vodovodu PVC 225 v km 82,12_I -536734.89 -1139443.96 -536509.93 -1139435.21 

Přeložka vodovodu PVC 225 v km 82,12_II -536426.34 -1139419.02 -536349.76 -1139404.18 

357 Přeložka vodovodu PVC 110 v km 83,59 -536612.22 -1138114.28 -536597.19 -1137960.40 

358 Přeložka vodovodu AC 150 v km 83,88 -536547.36 -1137769.89 -536445.80 -1137694.84 

361 Úprava vodovodu OC 700 na sil. Bochoř - Lověšice -536218.87 -1141208.38 -536216.49 -1141210.21 

362 
Úprava vodovodu OC 500 na sil. Bochoř - Lověšice_I -536222.17 -1141189.55 -536220.55 -1141190.71 

Úprava vodovodu OC 500 na sil. Bochoř - Lověšice_II -536212.92 -1141196.19 -536209.67 -1141198.53 

363 Přeložka vodovodu AC 150 u MÚK Přerov - sever -536076.07 -1137008.12 -535720.80 -1136926.32 



Č.j. MMPr/094165/2021/Ta str. 3 

 

363.1 
Vodovodní připojení zahrádkářské kolonie u MÚK 

Přerov 
-536078.68 -1137010.30 -536072.19 -1137018.10 

364 Výtlačný řad od ČS -535852.36 -1140100.83 -536265.32 -1139756.06 

371 Úpravy meliorací km 77,6 - 78,3 

-535301.17 -1142827.22 

-535430.29 -1143305.03 
-535363.79 -1142865.26 

-535240.25 -1143439.18 

-535283.51 -1143509.53 

372 

Úpravy meliorací km 78,6 - 79,4_I 
-535284.85 -1141699.94 

-535305.70 -1142497.22 
-535173.64 -1142299.19 

Úpravy meliorací km 78,6 - 79,4_II -535389.97 -1141702.29 -535386.71 -1142489.86 

Úpravy meliorací km 78,6 - 79,4_III 
-535380.77 -1142309.88 

-535595.88 -1142461.80 
-535380.63 -1142300.46 

373 Úpravy meliorací km 79,5 - 80,4 

-535423.31 -1140707.49 

-534894.34 -1141340.22 
-535452.10 -1140780.85 

-535312.05 -1141630.67 

-535442.93 -1141639.08 

374 Úpravy meliorací km 83,66 - 83,82 -536547.54 -1137780.95 -536588.45 -1137940.88 

390 Retenční příkop km 83,60 - 84,95 -536575.07 -1137906.35 -536603.19 -1136657.07 

Popis: 

Stavba D1 0136 zahrnuje výstavbu čtyř pruhové směrově dělené dálnice v úseku od km 75,300, kde 

navazuje na stavbu 0135 dálnice D1, do km 85,400, kde se napojuje na stavbu D1 0137. Vedení trasy 

dálnice D1 v zájmovém území vychází z navrženého řešení v rámci předchozích stupňů projektové 

dokumentace. Trasa dálnice stavby 0136 navazuje na trasu předcházejícího úseku dálnice (stavba D1 

0135) v km 75,660, kde je začátek úpravy D1 0136. Začátek úseku dálnice stavby 0136 je situován 

v prostoru mezi Říkovicemi a Horními Moštěnicemi těsně před křížením se stávající silnicí I/55 a konec 

stavby je v Přerově Předmostí, v místě křížení se stávající silnicí I/55. Předmětem řízení u vodoprávního 

úřadu jsou následující stavební objekty. 

Stavba je členěna na stavební objekty: 

SO 315  Hlavní sběrač B 

SO 321  Přeložka Dobrčického potoka 

SO 322  Přeložka Svodnice (Lověšice) 

SO 323  Přeložka a pročištění melioračního kanálu v Dluhonicích 

SO 324  Úprava koryta Bečvy pod estakádou SO 209 

SO 352  Přeložka vodovodu PVC 225 v km 78,63 

SO 353  Přeložka vodovodu OC 700 v km 79,10 

SO 354  Přeložka vodovodu OC 500 v km 79,11 

SO 355  Přeložka vodovodu PVC 160 v km 79,64 

SO 356  Přeložka vodovodu PVC 225 v km 82,12 

SO 357  Přeložka vodovodu PVC 110 v km 83,59 

SO 358  Přeložka vodovodu AC 150 v km 83,88 

SO 361  Úprava vodovodu OC 700 na sil. Bochoř - Lověšice 

SO 362  Úprava vodovodu OC 500 na sil. Bochoř - Lověšice 

SO 363  Přeložka vodovodu AC 150 u MÚK Přerov - sever 

SO 363.1 Vodovodní připojení zahrádkářské kolonie u MÚK Přerov - sever 

SO 364  Výtlačný řad od ČS 

SO 371  Úpravy meliorací km 77,6 – 78,3 

SO 372  Úpravy meliorací km 78,6 – 79,4 

SO 373  Úpravy meliorací km 79,5 – 80,4 

SO 374  Úpravy meliorací km 83,66 – 83,82 

SO 390  Retenční příkop km 83,60 – 84,95 



Č.j. MMPr/094165/2021/Ta str. 4 

 
SO 315  Hlavní sběrač B 

Kanalizace je navržena pro odvod dešťových vod z retenční nádrže SO 343 a retenčního příkopu SO 390. 

Jsou navrženy dvě stoky B, která odvádí vody z RN a B-1, která odvádí dešťové vody z retenčního 

příkopu. Stoka B od svého vyústění do Bečvy vede mezi areálem průmyslového podniku a železniční 

tratí. Dále projde pod navrženou mostní estakádou a protlakem pod železniční tratí a podél silnice SO 146 

směrem k retenční nádrži SO 343. Stoka B-1 začíná napojením na stoku B v šachtě Š19. Dále kanalizace 

prochází pod mostní estakádou a podél násypu dálnice ke vtokovému objektu VO1 do kterého je napojen 

retenční příkop SO 390. 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název katastrálního území Dluhonice, Přerov 

Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 868/3, 1016/3, 1103/1, 1108, 1145/15, 

1145/16, 1145/41, 1145/45, 1145/46, 

1145/47, 1314, 1315, 1316, 1317, 1319, 1320, 

1323, 1324, 1327, 1330, 1332,1333, 1347, 

1354, 1355, 1356 v k.ú. Dluhonice, parc.č. 

7104/5, 7104/7, 7104/8, 7106/70, 7106/71, 

7106/72, 7106/76, 7106/85, 7106/91, 

7106/100, 7106/101, 7113/1, 7114/4, 7116/4 

v k.ú. Přerov  

 

SO 321  Přeložka Dobrčického potoka 

Návrh přeložky je v souladu s předchozími stupni projektové dokumentace a požadavky správce vodního 

toku. Trasa přeložky Dobrčického potoka je od místní komunikace SO 143 oddálena o levobřežní 

ohrázování, které přechází do prostoru za původním koncovým profilem, tedy navázáním na konstrukci 

stávajícího propustku. Toto levobřežní ohrázování vyvolá navýšení místní komunikace a přestavbu 

propustku, které je však řešeno v objetu SO 143. Levobřežní ohrázování je doplněno i ohrázováním na 

pravém břehu Dobrčického potoka, tentokrát však pouze délce samotné přeložky. V nejnižším místě za 

ohrázováním na PB je navržena hrázová propust DN 300 pro zpětné odvedení zahrázových vod. Navázání 

přeložky a jejího ohrázování do koryta Moštěnky je řešeno navázáním pravobřežního ohrázování na 

stávající hráz Moštěnky v místě napojení. Levobřežní hráz je napojena do úpravy koryta Moštěnky. 

Úprava Moštěnky je vyvolána prostorovou kolizí mostních pilířů, původního ohrázovaní Moštěnky a 

místních komunikací SO 143 a SO 144. Tato situace je řešena nahrazením části hrází betonovými 

protipovodňovými zdmi délky 64 m a 56 m v niveletě určené správcem toku jako původní návrhový stav. 

Betonové zdi jsou do stávajících zemních hrází zavázány pomocí navýšených nově vybudovaných hrází. 

Koryto Moštěnky je v nezbytně nutném úseku opevněno kamennou dlažbou, koryto Dobrčického potoka 

pak kamennou rovnaninou. 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název katastrálního území Horní Moštěnice 

Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 1174/8, 1174/12, 1174/13, 1174/14, 

1174/99, 1185/2, 1185/3, 1185/21, 1185/22, 

1185/51, 1236/4, 1236/8, 1455, 1507/1, 

1507/2, 1508/1, 1508/2, 1508/3, 1558/36, 

1558/37, 1558/38, 1559/1, 1562.  

 

SO 322  Přeložka Svodnice (Lověšice) 

Těleso dálnice D1 kříží v km 78,842 vodoteč Svodnice (Lověšice). Aby nebylo nutné budovat další 

přemostění je navrženo přeložit Svodnici do souběhu se stávající polní cestou, pod dálniční most SO 205 

- Most přes Svodnici v km 78,626. V souběhu s potokem vpravo bude vedena nová polní cesta SO 145. 

Účelem objektu je přeložení, opevnění a stabilizace překládaného vodního toku pod dálničním mostem 

SO 205 a mimo něj po celé délce přeložky. Rozsah přeložky je minimálně nutný pro umístění do profilu 

nového mostu a pro návaznost na stávající koryto. Koryto nového potoka pod mostem bude opevněno 

kamennou dlažbou do betonu a to 5,00 m od obrysu mostu a stabilizováno betonovým prahem. Zbývající 

část přeložky bude opevněna rovnaninou z lomového kamene váhy 100 kg s vyklínováním a 

proštěrkováním v tl. 0,50 m s opevněním svahu do výšky 0,40 m. Do toku jsou zaústěny ve směru toku za 

mostem SO 205 vody z dálniční kanalizace SO 304 a SO 305 a meliorace SO 372 



Č.j. MMPr/094165/2021/Ta str. 5 

 
Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název katastrálního území Horní Moštěnice, Lověšice u Přerova, Věžky 

u Přerova 

Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 1290, 1561/1, 1561/2, 1561/4, 1561/5 

v k.ú. Horní Moštěnice, parc.č. 523/2, 548/46, 

548/63, 548/65, 548/66 v k.ú. Lověšice u 

Přerova, parc.č. 408/1, 416/3, 416/4, 416/5, 

416/19, 416/20, 416/21 v k.ú. Věžky u 

Přerova  

 

SO 323  Přeložka a pročištění melioračního kanálu v Dluhonicích 

Dálnice kříží v km 83,355 meliorační kanál HOZ (IDVT 101197225). Pod místní silnicí je provedeno 

zatrubnění z trub DN 1000. Stávající část koryta v délce 178,50 m před propustkem a 144,90 m za 

propustkem. Celková délka úpravy je 323,40 m. Od začátku úpravy je koryto vedeno západním směrem 

pod železniční tratí Přerov – Břeclav. Hloubka upravovaného koryta je stejná s hloubkou původního 

koryta. Součástí objektu SO 323 je pročištění stávajícího koryta meliorační svodnice, zajištění a 

sjednocení dostatečného spádu, upravené koryto bude ve dně široké 1,00 m se svahy 1 : 1,5 - 3, 

ohumusovaný a osetý zatravňovacím semenem, podélné zpevnění svahů kamennou rovnaninou s 

vyvedením svahů na výšku 0,40 m před a za zatrubněním v celkové délce 18,60 m a zpevnění úseku nad 

protlakem SO 315, které je provedeno jako dlažba z lomového kamene tl. 0,20 m do betonu C 25/30 XF4 

tl. 0,15 m do štěrkopískového lože tl. 0,10 m v šířce 4,00 m oboustranně zpevněné betonovými prahy 

šířky 0,30 m. 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název katastrálního území Dluhonice, Přerov 

Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 1103/1 v k.ú. Dluhonice, parc.č. 

6414/1, 6415/2, 6416/3, 6865/1, 7106/70, 

7106/100, 7106/101, 7113/1, 7113/2, 7113/3, 

7114/1, 7114/4 v k.ú. Přerov  

 

SO 324  Úprava koryta Bečvy pod estakádou SO 209 

Objekt řeší opevnění levého břehu kamennou rovnaninou se záhozovou patkou, opevnění kopíruje 

stávající tvar terénu a svahu koryta. V pravém břehu dochází k rozšíření stávajících berem a jejich 

výškové úpravě, vlivem těchto úprav zároveň dochází k odsazení pravobřežní hráze dále od toku. Cílem 

těchto úprav je usnadnit přístup technice správce toku do prostoru pod mostní konstrukcí. V prostoru pod 

mostní konstrukcí je pravý břeh opevněn záhozovou patkou a navazující kamennou dlažbou v betonovém 

loži. Navazující úseky úpravy pak pouze záhozovou patkou. 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název katastrálního území Dluhonice, Přerov 

Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 868/3, 1108 v k.ú. Dluhonice, parc.č. 

6167/1, 6321/1, 6321/2, 6854/1, 7106/74, 

7106/75, 7106/76, 7106/84, 7106/98, 7112 v 

k.ú. Přerov  

 

SO 352  Přeložka vodovodu PVC 225 v km 78,63 

Stávající vodovod PVC ø225 vede podél polní cesty mezi Bochoří a Horními Moštěnicemi. Protože zde 

bude provedena přeložka Svodnice (Lověšice), je třeba vodovod přeložit. Přeložka je navržena z trub z 

tvárné litiny DN200 se zámkovými spoji podél přeloženého potoka a polní cesty. Přeložka vodovodu v 

celé délce kopíruje trasu nové komunikace, na potrubí je navrženo sedm směrových lomů L1 až L7. 

Celková délka přeložky je 373,80m. V místě napojení na stávající potrubí ZÚ a KÚ jsou umístěny 

orientační sloupky s modrými a bílými pruhy šířky 120 mm, které budou proti poškození chráněny 

betonovou prefabrikovanou skruží. Ostatní lomy budou umístěny na viditelných místech na plotě nebo na 

mostní konstrukci ve výšce 1,8 až 2,5m nad terén. V místě křížení vodovodu s potokem SO 322 

Přeložkou Svodnice bude vodovod vložen do chráničky PP DN400, SN12, délky 13,0m. Potrubí bude v 

chráničce osazeno pomocí kluzných objímek, typ M, N, výšky 75mm. Na jednu objímku 1ks - typ M a 



Č.j. MMPr/094165/2021/Ta str. 6 

 
2ks - typ N. Celkový počet objímek v chráničkách bude 10ks. Konce chráničky budou osazeny 

koncovými manžetami DN400/200 s nerezovými pásky. Podélný profil u všech překládaných úseků je 

dán výškovým napojením na stávající vodovod PVC ø225 a nutností zkřížení ostatních inženýrských sítí. 

Přeložky jsou vedeny tak, aby bylo dodrženo krytí pod rostlým terénem min. 1,5m. Na trase přeložky je 7 

směrových lomů a 5 výškových lomů. Jsou navržena kolena MMK DN200 – 11°, 22°, 30°a 45°. Na 

potrubí v místech lomu trasy u napojení na stávající potrubí, dále na odbočce a pod šoupátkem budou 

osazeny opěrné bloky. Opěrné bloky jsou navrženy betonu C16/20. V nejnižších místech jsou navrženy 

podzemní hydranty H1 a H2, které mají funkci kalníku. V nejvyšších místech jsou navrženy automatické 

zavzdušňovací a odvzdušňovací soupravy. Hydranty i vzdušníkové soupravy budou osazeny do betonové 

skruže DN1000, délky 1,0 m, osazené 0,50 m nad terénem. Prostor pod skruží bude vyplněn štěrkem 

frakce 16 – 30 mm. Skruž bude vyplněna vytěženou zeminou.  

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název katastrálního území Horní Moštěnice, Věžky u Přerova 

Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 1280/1, 1280/17, 1290, 1561/1, 

1561/2, 1561/4 v k.ú. Horní Moštěnice, 

parc.č. 125/6, 125/12, 129/1, 129/2, 129/7, 

129/8, 129/12, 408/4, 416/3, 416/4, 416/5, 

416/9, 416/10, 416/11 v k.ú. Věžky u Přerova  

 

SO 353  Přeložka vodovodu OC 700 v km 79,10 

V zájmovém území stavby je situovaný výtlačný vodovodní řad DN 700 (ocelové potrubí). Jedná se o 

jediný propoj mezi úpravnou vody Troubky a centrálním vodojemem Přerovské vodárenské soustavy – 

VDJ Švédské šance. V souběhu s vodovodem DN 700 je situovaný zásobovací řad DN 500 (ocelové 

potrubí), kterým je přiváděna voda z vodojemu Švédské šance do průmyslové zóny Přerova. Navržená 

dálnice D1 kříží stávající trasu vodovodu DN 700. Niveleta dálnice bude v místě křížení ve vysokém 

násypu. 

Je navržena přeložka vodovodu z trub z tvárné litiny DN 700. Trasa přeložky je vedena mimo těleso 

násypu. Trasa je navržena v místě projektovaného mostu SO 206, který řeší mimoúrovňové křížení 

dálnice D1 a silnice II/436 Bochoř – Horní Moštěnice. Napojení na stávající potrubí OC 700 u lomu L1 v 

místě ZÚ. Trasa je od místa napojení vedena přes pole šikmo k projektovanému mimoúrovňovému 

křížení D1 a II/436. V lomu L2 se trasa lomí a pokračuje rovnoběžně s osou projektované komunikace 

II/436. V místě mostu (SO 206) je trasa vedena v krajním poli ve vzdálenosti 1,30 m od betonového 

základu pilíře a 1,00 m od přeložky vodovodu DN 500 (SO 354). Jedná se o souběh potrubí vodovodu 

DN 700 a DN 500. Obě přeložky budou pod mostem uloženy do betonového žlabu, který je součástí 

mostu SO 353 a bude sloužit jako ochrana základů mostu a současně jako pažení při případné údržbě 

nebo havárii na vodovodu v prostoru mostu. Za mostem se trasa lomí, v lomu L3 pokračuje v rostlém 

terénu. U lomu L4 v místě KÚ se přeložka napojuje na stávající potrubí. Celková délka přeložky je 

185,70m. V prostoru pod mostem SO 206 bude přeložka vodovodu DN 700 a DN500 uložena mezi 

betonové prefabrikované dílce tvaru L u základů mostu a tvaru T v ostatních částech. Prefabrikáty budou 

uloženy na podkladní beton C12/15-X0 tloušťky 200 mm. Prefabrikované ŽB dílce výšky 2,50 m a délky 

1,50 m budou z betonu. Prefabrikované ŽB dílce budou provedeny na celkové délce 31,5 m. 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název katastrálního území Lověšice u Přerova 

Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 322/4, 322/10, 548/35, 548/42, 

548/43, 548/44, 548/45, 548/84, 548/85  

 

SO 354  Přeložka vodovodu OC 500 v km 79,11 

V zájmovém území stavby je situovaný výtlačný vodovodní řad DN 700 (ocelové potrubí). Jedná se o 

jediný propoj mezi úpravnou vody Troubky a centrálním vodojemem Přerovské vodárenské soustavy – 

VDJ Švédské šance. V souběhu s vodovodem DN 700 je situovaný zásobovací řad DN 500 (ocelové 

potrubí), kterým je přiváděna voda z vodojemu Švédské šance do průmyslové zóny Přerova. Navržená 

dálnice D1 kříží stávající trasu vodovodu DN 500. Niveleta dálnice bude v místě křížení ve vysokém 

násypu. 



Č.j. MMPr/094165/2021/Ta str. 7 

 
Je navržena přeložka trasy vodovodu DN 500 mimo těleso násypu. Trasa je navržena v místě 

projektovaného mostu SO 206, který řeší mimoúrovňové křížení dálnice D1 a silnice II/436 Bochoř – 

Horní Moštěnice. Napojení na stávající potrubí OC 500 u lomu L1 v místě ZÚ. Trasa je od místa napojení 

vedena přes pole šikmo k projektovanému mimoúrovňovému křížení D1 a II/436. V lomu L2 se trasa 

lomí a pokračuje rovnoběžně s osou projektované komunikace II/436. V místě mostu (SO 206) je trasa 

vedena 1,00 m od přeložky vodovodu DN 700 (SO 353), která je 1,30 m od betonového základu pilíře. 

Jedná se o souběh potrubí vodovodu DN 700 a DN 500. Obě přeložky budou pod mostem uloženy do 

betonového žlabu, který je součástí přeložky vodovodu SO 353 a bude sloužit jako ochrana základů 

mostu a současně jako pažení při případné údržbě nebo havárii na vodovodu v prostoru mostu. Za 

mostem se trasa lomí, v lomu L3 pokračuje v rostlém terénu. U lomu L4 v místě KÚ se přeložka napojuje 

na stávající potrubí. Celková délka přeložky je 187,15m. 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název katastrálního území Lověšice u Přerova 

Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 322/4, 322/10, 548/35, 548/42, 

548/43, 548/44, 548/45, 548/84, 548/85  

 

SO 355  Přeložka vodovodu PVC 160 v km 79,64 

Stávající vodovod PVC ø160 vede v polích mezi Bochoří a Lověšicemi. Přeložka vodovodu je vyvolána 

stavbou dálnice D1, stavba 0136 Říkovice - Přerov. Stávající vodovod kříží dálnici šikmo ve vysokém 

násypu. Vodovod je třeba směrově upravit, trasa je navržena podél nové silnice Bochoř - Lověšice a pod 

mostem SO 207 a SO 225. Přeložky jsou navrženy z trub z tvárné litiny DN150 se zámkovými spoji 

podél přeloženého potoka a polní cesty. 

Řad „A“: Přeložka vodovodu začíná v místě ZÚA napojením na stáv. vodovod po pravé straně SO 121 

Přeložka sil. Bochoř – Lověšice. Přeložka je vedena podél SO 121 a pod mostem SO 207 v km 79,485. V 

místě L2 je kolmý lom, vodovod podejde silnici kolmo, v L3 se opět lomí a probíhá po levé straně 

přeložené komunikace. Podejde mostní objekty SO 207 a SO 225, dále vede podél dálnice a u L7 se opět 

napojí na stáv. vodovod v místě KÚA. Celková délka přeložky je 454,20 m. Přeložka vodovodu je vedena 

tak, aby bylo dodrženo krytí pod rostlým terénem min. 1,5m. Potrubí podchází pod silničními příkopy 

tak, aby bylo dodrženo min. krytí ode dna příkopu 0,6m. Na trase přeložky je 7 směrových lomů a 1 

výškový lom. V místě křížení vodovodu se silnicí SO 121 Bochoř-Lověšice bude vložen do chráničky PP, 

DN300, SN10, délky 20,0m. Potrubí bude v chráničce osazeno pomocí kluzných objímek, typ M, N, 

výšky 75 mm. Na jednu objímku 1ks - typ M a 1ks - typ N. Celkový počet objímek v chráničkách bude 

10ks. Konce chráničky budou osazeny koncovými manžetami DN300/150 s nerezovými pásky. Na 

potrubí v místech lomu trasy u napojení na stávající potrubí, dále na odbočce a pod šoupátkem budou 

osazeny opěrné bloky. V nejnižším místě je navržen podzemní hydrant, který má funkci kalníku. V 

nejvyšším místě je navržena automatická zavzdušňovací a odvzdušňovací souprava. Hydrant i 

vzdušníková souprava budou osazeny do betonové skruže DN1000, délky 1,0 m, osazené 0,50 m nad 

terénem. Prostor pod skruží bude vyplněn štěrkem frakce 16 – 30 mm. Skruž bude vyplněna vytěženou 

zeminou. 

Řad „B“: Přeložka vodovodu začíná v místě ZÚB napojením na stáv. vodovod v místě křížení s 

přeložkou SO 121 sil. Bochoř – Lověšice. Zde bude přeložka v souběhu s přeložkou plynovodu v V místě 

L8 je lom, vodovod podejde silnici kolmo, v L9 se opět napojí na stáv. vodovod v místě KÚB. Celková 

délka přeložky je 59,90m. V místě napojení na stávající potrubí a v lomovém bodě budou umístěny 

orientační sloupky s modrobílými pruhy, proti poškození budou chráněny betonovou prefabrikovanou 

skruží nebo orientační tabulky umístěné podle správce. Přeložka vodovodu je vedena tak, aby bylo 

dodrženo krytí pod rostlým terénem min. 1,5m. Potrubí podchází pod silničními příkopy tak, aby bylo 

dodrženo min. krytí ode dna příkopu 0,6m. Na trase přeložky jsou 2 směrové lomy. V místě křížení 

vodovodu se silnicí SO 121 Bochoř-Lověšice bude vložen do chráničky PP, DN300, SN10, délky 19,0m. 

Potrubí bude v chráničce osazeno pomocí kluzných objímek, typ M, N, výšky 75mm. Na jednu objímku 

1ks - typ M a 1ks - typ N. Celkový počet objímek v chráničkách bude 10ks. Konce chráničky budou 

osazeny koncovými manžetami DN300/150 s nerezovými pásky. Na potrubí v místech lomu trasy u 

napojení na stávající potrubí, dále na odbočce a pod šoupátkem budou osazeny opěrné bloky. Opěrné 

bloky jsou navrženy betonu C12/15.  

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 



Č.j. MMPr/094165/2021/Ta str. 8 

 
Název katastrálního území Bochoř, Lověšice u Přerova 

Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 1587/2, 1602/2, 1610/2, 1611/2, 

1620/2, 1627/1, 1627/2, 1630/2, 1633/1, 

1637/1, 1644/1, 1644/2, 1647/2, 1648/5, 

1660, 1665/1, 2176/18, 2176/19, 2176/27, 

2176/29, 2176/33 v k.ú. Bochoř a parc.č. 

367/16, 491/2, 549/11, 549/12, 549/13, 

549/28, 549/38 v k.ú. Lověšice u Přerova 

 

SO 356  Přeložka vodovodu PVC 225 v km 82,12 

V průmyslové zóně v Přerově v blízkosti Přerovských strojíren (PSP Speciální strojírna, a.s.) se nachází 

zásobní řad PVC Ø225. Přeložka vodovodu je vyvolána stavbou dálnice D1, stavba 0,136 Říkovice - 

Přerov. Stávající vodovod bude dotčen přeložkou silnice II/434 a stavbou ramp MÚK Přerov – západ. 

Přeložka vodovodu je rozdělena na dva úseky, řad „A“ a „B“ podél SO 115 Přeložka silnice II/434 

(Tovačov – Přerov) a SO 171 Provizorní objížďka na silnici II/434. 

Řad „A“ Přeložka je navržena z trub z tvárné litiny DN200 se zámkovými spoji. Začíná v místě ZÚA po 

levé straně SO 171, v L2 je směrový lom, obě silnice podejde kolmo. V L3 se lomí, SO 103 MÚK Přerov 

podejde kolmo v úseku L4 – L5 v km 0,709 50 silniční větev „V2“ Lipník – Přerov. Mezi lomy L5 a L6 

podchází mostní estakády SO 208. Na st. vodovod se opět napojí u L7 v místě KÚA. Celková délka 

přeložky je 271,50 m. V místě křížení vodovodu se silnicemi bude vodovod vložen do chrániček PP 

DN400, SN10, o délkách 12,0m, 27,0m a 30,0m. Potrubí bude v chráničkách osazeno pomocí kluzných 

objímek, typ M, N, výšky 75mm. Na jednu objímku 1ks - typ M a 2ks - typ N. Celkový počet objímek v 

chráničkách bude 10ks, 14ks a 15ks. Konce chrániček budou osazeny koncovými manžetami DN400/200 

s nerezovými pásky. Na trase přeložky jsou 7 směrových lomů a 4 výškové lomy. Jsou navržena kolena 

MMK DN200 – 11°, 22°, 30° a 45°. Na potrubí v místech lomu trasy u napojení na stávající potrubí, dále 

na odbočce a pod šoupátkem budou osazeny opěrné bloky. Opěrné bloky jsou navrženy betonu C12/15. V 

nejnižším místě je navržen podzemní hydrant, který má funkci kalníku. 

Řad „B“ začíná v místě ZÚB napojením na stáv. vodovod a v L8 se odklání od původní trasy. V L9 se 

opět lomí a SO 103 MÚK Přerov podejde kolmo v km 0,531 35 větve „V3“ Hulín – Přerov. Za silnicí se 

v L10 se lomí a směrově vrací ke stáv. vodovodu. Na stáv. potrubí se opět napojí u L11 v místě KÚB. 

Celková délka přeložky je 83,60 m. V místě křížení vodovodu se silnicemi bude vodovod vložen do 

chrániček PP DN400, SN10, o délce 31,0m. Potrubí bude v chráničce osazeno pomocí kluzných objímek, 

typ M, N, výšky 75mm. Na jednu objímku 1ks - typ M a 2ks - typ N. Celkový počet objímek v 

chráničkách bude 16ks. Konce chrániček budou osazeny koncovými manžetami DN400/200 s 

nerezovými pásky. Na trase přeložky jsou 4 směrové lomy a 4 výškové lomy. Jsou navržena kolena 

MMK DN200 – 11°, 22° a 30°. Na potrubí v místech lomu trasy u napojení na stávající potrubí, dále na 

odbočce a pod šoupátkem budou osazeny opěrné bloky. Opěrné bloky jsou navrženy betonu C12/15. V 

nejnižším místě u obou přeložek jsou navrženy podzemní hydranty, které mají funkci kalníku. V 

nejvyšším místě u obou přeložek jsou navrženy automatické zavzdušňovací a odvzdušňovací soupravy. 

Hydranty i vzdušníkové soupravy budou osazeny do betonových skruží DN1000, délky 1,0 m, které 

budou osazené 0,50 m nad terénem. Prostor pod skruží bude vyplněn štěrkem frakce 16 – 30 mm. Skruž 

bude vyplněna vytěženou zeminou.  

 

Název katastrálního území Přerov 

Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 6200/32, 6200/53, 6210/1, 6210/2, 

6212, 6226/2, 6226/32, 6226/33, 6226/34, 

7160/1, 7166/74, 7166/75, 7166/76, 7166/80, 

7166/150, 7166/152, 7167/14, 7167/42, 

7167/46  

 

SO 357  Přeložka vodovodu PVC 110 v km 83,59 

V Dluhonicích za garážemi vede vodovod AC, DN 100 mm. Přeložka vodovodu je vyvolána stavbou 

dálnice D1, stavba 0136 Říkovice – Přerov. Stávající vodovod bude dotčen pilířem mostní estakády a 

zemním tělesem dálnice. Přeložka vodovodu je napojena ve staničení km 0,000 na stávající vodovod AC 

DN100 v místě L1. Trasa přeložky bude z trub z TLT, DN100, PN16 se zámkovými spoji. Trasa vede 

souběžně s mostní estakádou do L2, zde je směrový lom, trasa vede šikmo pod estakádou tak, aby 



Č.j. MMPr/094165/2021/Ta str. 9 

 
nedošlo ke kolizi s mostními pilíři. V L3, L4, L5 je směrový lom, trasa obchází zemní těleso. Na stávající 

vodovod se opět napojí v místě KÚ. V těsné blízkosti L5 se nachází stávající hydrant, který bude přepojen 

na novou přeložku. V místě napojení na stávající potrubí a v lomových bodech jsou umístěny orientační 

sloupky, které budou proti poškození chráněny betonovou prefabrikovanou skruží. Celková délka 

přeložky je 160,60 m. Přeložka vodovodu je vedena tak, aby bylo dodrženo krytí pod rostlým terénem 

min. 1,40 – 1,50 m. Potrubí stoupá v celé délce přeložky tak, že kopíruje stávající terén. Na trase přeložky 

je 5 směrových lomů a 5 výškových lomů. Jsou navržena kolena MMK DN100 – 22°, 30° a 45°. Na 

potrubí v místech lomu trasy u napojení na stávající potrubí, dále na odbočce a pod šoupátkem budou 

osazeny opěrné bloky. Opěrné bloky jsou navrženy betonu C12/15.  

 

Název katastrálního území Dluhonice 

Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 14/1, 14/2, 15/1, 15/2, 1021/1, 

1145/15, 1145/43, 1145/44, 1145/45  

 

SO 358  Přeložka vodovodu AC 150 v km 83,88 

Mezi Dluhonicemi a Předmostím vede přívodní řad AC DN 150. Přeložka vodovodu je vyvolána stavbou 

dálnice D1, stavba 0136 Říkovice – Přerov. Vodovod je třeba směrově i výškově upravit. Přeložka 

vodovodu je navržena z trub z TLT, DN150, PN16 se zámkovými spoji. Přeložka je napojena ve staničení 

km 0,000 na stávající vodovod AC DN150 v místě OS1, v místě L2 je směrový lom. V místě křížení 

vodovodu s dálnicí v km 83,935 D1 Říkovice – Přerov je navržen průchodný rámový podchod délky 44,0 

m, rozměrů 2,0 x 1,5 x 2,0 m z prefabrikovaných vodotěsných IZM dílců, ukončený ve vstupních 

šachtách VŠ1 a VŠ2 na obou stranách. Vodovod v podchodu bude uložen na podkladních blocích ve 

výšce 0,40m ode dna. Na stávající vodovod se napojí u lomu L3 v místě KÚ. V místě napojení na 

stávající potrubí a ve větších lomových bodech jsou umístěny orientační sloupky, které budou proti 

poškození chráněny betonovou prefabrikovanou skruží. Celková délka přeložky je 176,10 m. Přeložka 

vodovodu je vedena tak, aby bylo dodrženo krytí pod rostlým terénem min 1,30 m a pod komunikací min. 

1,50 m. Potrubí podchází pod silničními příkopy tak, aby bylo dodrženo min, krytí ode dna příkopu 0,60 

m. Na trase přeložky jsou 3 směrové lomy a 1 výškový lom. Na potrubí v místech lomu trasy u napojení 

na stávající potrubí, dále na odbočce a pod šoupátkem budou osazeny opěrné bloky. Opěrné bloky jsou 

navrženy z betonu C12/15.  

 

Název katastrálního území Dluhonice 

Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 1145/51, 1290, 1292, 1294, 1296, 

1297, 1298, 1299, 1306 

 

SO 361  Úprava vodovodu OC 700 na sil. Bochoř - Lověšice 

V zájmovém území stavby je situovaný výtlačný vodovodní řad DN 700 (ocelové potrubí). Jedná se o 

jediné propojení mezi úpravnou vody Troubky a centrálním vodojemem Přerovské vodárenské soustavy – 

VDJ Švédské šance. V souběhu s vodovodem DN 700 je situovaný zásobovací řad DN 500 (ocelové 

potrubí), kterým je přiváděna voda z vodojemu Švédské šance do průmyslové zóny Přerova. Trasa 

vodovodu OC 700 kříží v místě před zástavbou obce Bochoř stávající asfaltovou komunikaci III. Třídy 

Bochoř – Lověšice. Potrubí vodovodu OC 700 je uloženo do chránícího potrubí DN 1000. Trasa 

vodovodu OC 500 kříží v místě před zástavbou obce Bochoř stávající asfaltovou komunikaci III. Třídy 

Bochoř – Lověšice. Potrubí vodovodu OC 500 je uloženo do chránícího potrubí DN 1200. 

V místě úpravy tělesa komunikace III. Třídy Bochoř – Lověšice bude prodlouženo chránící potrubí DN 

1000 vodovodu OC 700. Je navrženo prodloužení chráničky DN 1000. Potrubí vodovodu OC 700 se 

obnaží. Ve vyznačeném místě se na potrubí osadí půlená chránička DN 1000, délky 3,0 m. Potrubí se 

podélně svaří a přesune se do místa uložení. Čelo nové chráničky se navaří na čelo stávající chráničky. 

Provede se oprava izolace potrubí a vodotěsné uzavření čela chráničky pryžovou manžetou. Potrubí 

vodovodu bude v chráničce vystředěno pomocí plastových objímek typ E/H, výšky 130 mm. Na jednu 

objímku 7ks – typ E. Celkový počet objímek v navařené chráničce 3 ks. Opraví se izolace potrubí 

vodovodu v místě svařování chráničky, dokončí se zemní práce a rekultivace pracovního pruhu. 

 

Název katastrálního území Bochoř 

Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 1286, 2176/53 

 



Č.j. MMPr/094165/2021/Ta str. 10 

 
SO 362  Úprava vodovodu OC 500 na sil. Bochoř - Lověšice 

V zájmovém území stavby je situovaný výtlačný vodovodní řad DN 700 (ocelové potrubí). Jedná se o 

jediné propojení mezi úpravnou vody Troubky a centrálním vodojemem Přerovské vodárenské soustavy – 

VDJ Švédské šance. V souběhu s vodovodem DN 700 je situovaný zásobovací řad DN 500 (ocelové 

potrubí), kterým je přiváděna voda z vodojemu Švédské šance do průmyslové zóny Přerova. Trasa 

vodovodu OC 700 kříží v místě před zástavbou obce Bochoř stávající asfaltovou komunikaci III. Třídy 

Bochoř – Lověšice. Trasa vodovodu OC 500 kříží v místě před zástavbou obce Bochoř stávající 

asfaltovou komunikaci III. Třídy Bochoř – Lověšice. 

V místě úpravy tělesa komunikace III. Třídy Bochoř – Lověšice bude prodlouženo chránící potrubí DN 

1200 vodovodu OC 500 na obou koncích stávající chráničky. Je navrženo prodloužení chráničky DN 

1200 na obou stávajících koncích. Potrubí vodovodu OC 500 se obnaží. Na vyznačených místech se na 

potrubí osadí půlené chráničky DN 1200, o délkách 2,0 m, resp. 4,0 m. Potrubí se podélně svaří a přesune 

se do místa uložení. Čelo nové chráničky se navaří na čelo stávající chráničky. Provede se oprava izolace 

potrubí a vodotěsné uzavření čela chráničky pryžovou manžetou. Potrubí vodovodu bude v chráničce 

vystředěno pomocí plastových objímek typ E/H, výšky 130 mm. Na jednu objímku 5 ks – typ E a 1 ks – 

typ H. Celkový počet objímek v navařených chráničkách je 2 ks, resp. 3 ks. Opraví se izolace potrubí 

vodovodu v místě svařování chráničky, dokončí se zemní práce a rekultivace pracovního pruhu. 

 

Název katastrálního území Bochoř 

Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 1286, 2176/49, 2176/51, 2176/53 

 

SO 363  Přeložka vodovodu AC 150 u MÚK Přerov - sever 

Mezi Dluhonicemi a Předmostím je veden přívodní řad z AC DN 150 mm kolem zahrádkářské kolonie. 

Přeložka vodovodu je vyvolána stavbou dálnice D1, stavba 0136 Říkovice – Přerov. Částečně zasahuje 

pod MÚK Přerov - sever a šikmo kříží novou silnici R55. Vodovod je třeba směrově i výškově upravit. 

Přeložka vodovodu je navržena z trub PE100 RC typ 2, tzn. 2-vrstvý, SDR 17, ø160 x 9,5mm o délce 

342,40 m. V úseku, kde je vodovod veden v podchodu pod dálnicí až na konec přeložky, je navrženo 

potrubí TLT, DN150, se zámkovými spoji o délce 63,60 m. Celková délka přeložky je 406,00 m. 

Přeložka je napojena ve staničení km 0,000 na stávající vodovod AC DN150 v místě ZÚ. Polní cestu SO 

153 podejde kolmo do lomu L2, dále trasa kopíruje nově navrženou souběžnou polní cestu SO 153 v 

úseku L3 - L14. V místě L16 je směrový lom, vodovod podejde kolmo SO 116 Přeložka silnice I/55 až do 

L18, kde je další směrový lom. Na stávající vodovod se opět napojí v místě KÚ. Přeložka vodovodu je 

vedena tak, aby bylo dodrženo krytí pod rostlým terénem min. 1.30 m a pod komunikací min. 1.50 m. 

Potrubí podchází pod silničními příkopy tak, aby bylo dodrženo min. krytí ode dna příkopu 0,60 m. V 

místě křížení komunikace mezi lomy L1a L2 je vodovod vložen do chráničky PP DN300 SN10 délky 

5,50m. Potrubí vodovodu bude v chráničce vystředěno pomocí plastových objímek typ M/N, výšky 50 

mm. Na jednu objímku 1ks – typ M, 1ks-typ N. Celkový počet objímek v chráničce 3 ks. V místě křížení 

vodovodu s dálnicí D1 Říkovice – Přerov je navržen průchodný rámový podchod délky 32,0 m, rozměrů 

2,0 x 1,5 x 2,0 m z prefabrikovaných IZM dílců, ukončený ve vstupních šachtách VŠ1 a VŠ2 na obou 

stranách o rozměrech 2,1 x 1,9 m. Vodovod bude uložen na podkladních blocích ve výšce 0,40m ode dna. 

Výstavbu kolektoru nutno zkoordinovat s objektem SO 705 Protihluková stěna. Přeložka vodovodu je 

vedena tak, aby bylo dodrženo krytí pod rostlým terénem mi. 1,30 m a pod komunikací min. 1,50 m. 

Potrubí podchází pod silničními příkopy tak, aby bylo dodrženo min, krytí ode dna příkopu 0,6m. Na 

trase přeložky je 19 směrových lomů a 17 výškových lomů. Jsou navržena hrdlová kolena MMK DN150 

– 11°, 22°, 30°a 45°. Dále ve vstupních šachtách jsou navrženy přírubová kolena FFK DN150 – 11°, 22°, 

30°a 45°. Na potrubí v místech lomu trasy, dále na odbočce a pod šoupátkem budou osazeny opěrné 

bloky. 

 

Název katastrálního území Předmostí 

Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 633/8, 633/10, 633/11, 633/12, 

633/13, 633/17, 633/42, 633/71, 633/72, 

633/73, 633/74, 633/75, 633/76, 633/81 

 

 

 

 



Č.j. MMPr/094165/2021/Ta str. 11 

 
SO 363.1 Vodovodní připojení zahrádkářské kolonie u MÚK Přerov – sever 

Výstavbou MÚK Přerov sever dojde k přerušení vodovodní přípojky pro zahrádkářskou kolonii v Přerově 

– Předmostí. Z hlavního řádu AC 150 bude provedena přípojka PE 1“ do nové vodoměrné šachty.  

Přeložka vodovodu je navržena z trub PE100, ø32 délce 10,15m. Vodovodní přípojka je ukončena ve 

vodoměrné šachtě s vodoměrnou sestavou. Za vodoměrnou šachtou bude přípojka napojena na 

soukromou část přípojky. Napojení na stávající vodovodní řad AC DN150 je pomocí navrtávacího pasu 

DN150 s celolitinovou objímkou a s kulovým kohoutem G 1“ a zemní teleskopickou ventilovou 

soupravou s poklopem. Vodoměrná šachta bude plastová o rozměrech 1,2 x 0,9 x 1,6m. Šachta bude 

obetonovaná betonem C 20/25, tl. 20cm, včetně vstupního komínu. Vodovodní přípojka je vedena tak, 

aby bylo dodrženo krytí pod rostlým terénem min. 1,5m. 

 

Název katastrálního území Předmostí 

Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 263, 633/8, 633/10, 633/11 

 

SO 364  Výtlačný řad od ČS 

Je navržený nový výtlačný řad ø 225. Trasa je napojena na začátku trasy na výústní výtlačné potrubí z 

projektované čerpací stanice SO 391. Od místa napojení je trasa po zemědělských pozemcích. Trasa kříží 

těleso projektované komunikace, lomí se a pokračuje v souběhu s hranou projektované paty svahu násypu 

po zemědělských pozemcích. Trasa výtlačného řadu 2x kříží těleso projektované obslužné komunikace. 

Napojení řadu bude do projektované šachty Š2, stoky „B“ SO 308. Vyústění v šachtě je 0,50 m nade 

dnem. Je navržené PE potrubí z PE 100, SDR 11, ø225,0x20,5mm, celkové délky 562,10 m. V místě 

křížení s tělesem náspu projektovaných komunikací bude potrubí výtlaku uloženo do chránícího potrubí z 

PP, SN10, DN300, o délkách 2x18,0m. Potrubí bude v chráničkách osazeno pomocí kluzných objímek, 

typ M, N, výšky 75mm. Na jednu objímku 1ks - typ M a 2ks - typ N. Celkový počet objímek v 

chráničkách bude 10ks a 10ks. Konce chrániček budou osazeny koncovými manžetami DN300/200 s 

nerezovými pásky. Na trase přeložky je 9 směrových lomů a 1 výškový lom. Jsou navrženy oblouky ø225 

– 11°, 22°, 30°a 45°, svařované na tupo. Na potrubí v místech lomu trasy budou osazeny opěrné bloky. 

 

Název katastrálního území Bochoř, Přerov 

Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 1064/1, 1064/9, 1064/11, 2127/1, 

2174/3 v k.ú. Bochoř, 6055/1, 6066/4, 7166/2, 

7166/3, 7166/4, 7166/5, 7166/14, 7166/15, 

7166/118, 7166/119, 7166/120, 7166/121, 

7166/122, 7166/123, 7166/124, 7166/125, 

7166/126, 7166/127, 7166/128, 7166/129 

v k.ú. Přerov 

 

SO 371  Úpravy meliorací km 77,6 – 78,3 

Tento stavební objekt řeší podchycení veškerých svodných i sběrných drénů před tělesem dálnice tak, aby 

nedocházelo k podmáčení dálničního tělesa. Navrhované drény budou zaústěny do stávající meliorační 

rýhy v km 77,84 vzdálené cca 140 m od osy dálnice vlevo. Zákres průběhu svodných a sběrných drénů je 

orientační, není zaměřen, míra přesnosti a spolehlivosti odpovídá měřítku i době, ve které byla pořízena. 

Podél paty tělesa dálnice v km 77,62 – 78,26 vlevo a v km 77,68 – 78,30 vpravo budou provedeny ve 

vzdálenosti cca 2 – 3 m celkem 4 záchytné svodné drény DN100 – 200 v celkové délce 1374,7 m. 

Záchytné drény se dále svedou do stávající meliorační rýhy potrubím perforovaným DN 200 v délce 109 

m. Podchod pod komunikací v km 77,835 se provede z trub PVC DN 200 neperforovaných v délce 59 m. 

Na meliorační rýze se provede 15 cm nade dnem betonová výust se zpevněním okolí dlažbou tl. 20 cm do 

betonu tl. 10 cm s plochou 2 x 2 m. Celková délka perforovaných záchytných drénů DN 100 – 229 m, DN 

150 – 836,7 m a DN 200 – 309 m. Předpokládáme, že stávající drenáž je uložena cca v hloubce 1,2 m. 

Přeložka svodných drénů je uložena ve stejné hloubce 1,2 m tak, aby podchytila stávající sběrné drény. 

Podchycení a napojení stávajících sběrných a svodných drénů je nutno upravit dle skutečné hloubky 

drénů v terénu. 

 

Název katastrálního území 

 

Horní Moštěnice 

Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 1272/1, 1272/4, 1512, 1559/19 

 



Č.j. MMPr/094165/2021/Ta str. 12 

 
SO 372  Úpravy meliorací km 78,6 – 79,4 

Tento stavební objekt řeší podchycení veškerých svodných i sběrných drénů před tělesem dálnice tak, aby 

nedocházelo k podmáčení dálničního tělesa. Navrhované drény budou zaústěny do překládané svodnice 

SO 322 v blízkosti mostu SO 205 v km 78,630. Podél paty tělesa dálnice vlevo v km 78,635 – 79,424 a 

vpravo v km 78,626 – 79,414 a vpravo kolem sil.II/436 (SO 122) v km 0,030 – 0,370 budou provedeny 

ve vzdálenosti cca 2 – 3 m záchytné svodné drény. Trasa drénů v km 79,0 obchází pozemky kat.č. 322/9 a 

548/71 ve vzdálenosti cca 1 m. Dále jsou vedeny drény v místech v trasy zrušené svodnice po levé straně 

v km 78,66 - 78,20 a dále po pravé straně v km 78,20. V případě zjištění drenážního pera před zrušenou 

svodnicí, je nutno jej propojit prodloužením pera a napojením na navrhovaný drén. Celková délka 

svodných drénů, které jsou z perforovaných trub DN 100 – 200, je 2032,3 m. Záchytné drény budou po 

obou stranách svedeny do přeložené Svodnice (Lověšice). Celkem 3 podchody pod komunikacemi se 

provedou z trub PVC DN 200 neperforovaných v celkové délce 75,1 m. Všechny zaústění do Svodnice 

(Lověšice) se provedou jako betonová výust se zpevněním okolí dlažbou tl. 20 cm do betonu tl. 10 cm s 

plochou 2 x 2 m. Potrubí je navrženo ve větších profilech, než bývá obvyklé, ale to je způsobeno 

mimořádně malými podélnými spády. Celková délka perforovaných záchytných drénů DN 100 – 695,9 

m, DN 150 – 515,8 m a DN 200 – 820,6 m. Potrubí drenáže bude uloženo v hloubce cca 1,2 m. Přeložka 

svodných drénů je uložena ve stejné hloubce 1,2 m tak, aby podchytila stávající sběrné drény. Podchycení 

a napojení stávajících sběrných a svodných drénů je nutno upravit dle skutečné hloubky drénů v terénu. 

 

Název katastrálního území 

 

Horní Moštěnice, Lověšice u Přerova, Věžky 

u Přerova 

Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 1280/2, 1280/17 1561/4 v k.ú. Horní 

Moštěnice, parc.č. 278/51, 278/54, 293/1, 

293/2, 322/1, 322/5, 322/7, 322/8, 322/10, 

322/11, 322/12, 322/16, 322/17, 322/18, 

322/22, 322/23, 322/39, 330/3, 330/29, 

330/30, 330/40, 330/41, 474/2, 478/1, 481/2, 

481/3, 523/1, 523/4, 548/21, 548/22, 548/29, 

548/33, 548/34, 548/35, 548/44, 548/45, 

548/85, PK 296//1, PK 296//2 v k.ú. Lověšice 

u Přerova, parc.č. v k.ú. 129/8, 129/9, 129/10, 

129/11, 129/12, 416/2, 416/3 Věžky u 

Přerova 

SO 373  Úpravy meliorací km 79,5 – 80,4 

Tento stavební objekt řeší podchycení veškerých svodných i sběrných drénů před tělesem dálnice tak, aby 

nedocházelo k podmáčení dálničního tělesa. Navrhované drény budou zaústěny do stávající svodnice v 

km 79,78 vzdálené cca 450 m od osy dálnice vpravo. Podél paty tělesa dálnice vlevo v km 79,484 – 

80,360 a vpravo v km 79,484 – 80,420 budou provedeny ve vzdálenosti cca 2 – 3 m záchytné svodné 

drény z perforovaných trub DN 150 - 200. Záchytné drény budou po obou stranách svedeny do km 

79,780 a odtud prakticky na kolmo povede napojení do stávající Svodnice (Lověšice) z trub DN 200. 

Celková délka perforovaných trub je 2134.7 m. Celkem 3 podchody pod komunikacemi a úsek před 

vyústěním se provedou z trub PVC DN 200 neperforovaných v celkové délce 193,4 m. Zaústění do 

Svodnice se provede jako betonová výust se zpevněním okolí dlažbou tl. 20cm do betonu tl. 10 cm s 

plochou 2 x 2 m. Celková délka perforovaných záchytných drénů DN150 – 687,2m a DN200 – 1447,5 

m.Potrubí drenáže bude uloženo v hloubce cca 1,2 m. Přeložka svodných drénů je uložena ve stejné 

hloubce 1,2 m tak, aby podchytila stávající sběrné drény. Podchycení a napojení stávajících sběrných a 

svodných drénů je nutno upravit dle skutečné hloubky drénů v terénu. 

 

Název katastrálního území 

 

Bochoř, Lověšice u Přerova 

Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 1307/1, 1307/2, 1336/1, 1336/2, 

1349/1, 1349/2, 1364, 1381, 1382, 1383, 

1397/1, 1397/2, 1407/1, 1407/2, 1408, 1409, 

1413, 1449/1, 1449/2, 1477/1, 1477/2, 

1535/1, 1535/2, 1539, 1541, 1553, 1587/1, 

1587/2, 1594/1, 1594/2, 1602/1, 1602/2, 

1606/1, 1606/2, 1611/1, 1611/2, 1620/1, 

1620/2, 1630/1, 1630/2, 1644/1, 1647/1, 



Č.j. MMPr/094165/2021/Ta str. 13 

 
1647/2, 1648/1, 1648/3, 1648/5, 1665/1, 

2176/4, 2176/6, 2176/7, 2176/8 vk.ú. Bochoř, 

parc.č. 386/13, 386/14, 386/16, 386/17, 419/6, 

491/2, 500, 501, 524/1, 549/12, 549/14, 

549/26, 549/27, 549/38 v k.ú. Lověšice u 

Přerova 

 

SO 374  Úpravy meliorací km 83,66 – 83,82 

Tento stavební objekt řeší podchycení veškerých svodných i sběrných drénů před tělesem dálnice tak, aby 

nedocházelo k podmáčení dálničního tělesa. Navrhovaný drén bude zaústěn do nově navržené kanalizační 

šachty Š28, SO 315. Podchycení meliorací jsou navrženy tak, aby celkový systém odvodnění v dané 

lokalitě nebyl změněn. Celkové množství odváděných vod bude vždy pro danou lokalitu stejné. Celková 

délka podchycení meliorací, které jsou z perforovaných trub DN 100 je 171,20 m. Ve volném terénu 

mimo dálniční těleso dojde ke křížení s přeložkou plynovodu SO 515 a s přeložkou kabelu NN SO 433. 

Jsou li nivelety křižujících se vedení ve stejné výši, provede se drén pod trubním vedením shybkou. Je-li 

niveleta drénu nad trubním vedením, převede se drén v místě křížení vodotěsným potrubím na vzdálenost 

2m od osy plynovodu. Nejmenší svislá vzdálenost při křížení drénu s plynovodním potrubím a vedením 

NN je 0,10m.Potrubí drenáže bude uloženo v hloubce cca 1,3 m. Přesná hloubka bude určena při výkopu 

na základě skutečnosti. Přeložka svodných drénů je uložena ve stejné hloubce 1,2 m tak, aby podchytila 

stávající sběrné drény. Podchycení a napojení stávajících sběrných a svodných drénů je nutno upravit dle 

skutečné hloubky drénů v terénu. 

 

Název katastrálního území Dluhonice 

Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 1320, 1322, 1323, 1325, 1328, 1331 

 

SO 390  Retenční příkop km 83,60 – 84,95 

Je navržen otevřený příkop osazený příčnými překážkami ve formě zemních hrází tvořícími retenční 

zdrže uvnitř tohoto přikopu. Hráze jsou osazeny dnovými propustmi pro převedení nízkých průtoků. Po 

zahlcení dnové propusti bude docházet k plnění jednotlivých retenčních prostorů. Pro případ přelití jsou 

stupně tvořené zemními hrázemi opevněny kamennou dlažbou. Příkop je veden od zaústění do 

kanalizačního potrubí SO 315 podél dálničního tělesa po výtok trubní propusti stavby D55 s 

odstupňovanou niveletou dna. Profil koryta bylprověřen hydrotechnickým výpočtem s převýšením 0,3m 

nad úroveň návrhového průtoku. Aby byla splněna podmínka převýšení, je koryto v místech s 

nepřiznivou morfologií terénu doplněno o pravobřežní hráz. V km 1,030 je touto hrází zamezeno 

přirozenému nátoku povrchových vod vedených v přirozené svodnici do budovaného koryta. Tato 

bezodtoká terénní deprese je osazena vsakovacím zářezem a vsakovaná voda je kanalizačním potrubím 

gravitačně svedena do nižších partií retenčního příkopu. Vtokový objekt příkopu je osazen v prostoru 

přirozené svodnice přehrazené tělesem dálnice. Vtokový objekt je uzpůsoben pronátok vody z 

budovaného retenčního příkopu, i pro nátok vody svedené terénní depresí do tohoto prostoru doplněním o 

pravobřežní svodný příkop podél tělesa dálnice. Vtokový objekt je součástí stavebního objektu SO 315. 

Koryto v km 0,075 - 1,626 byla v souladu s předešlým stupněm navržena šíře dna 0,6 m. Levobřežní svah 

koryta navazuje na sklon tělesa dálnice, činí tedy 1:2,5. Pro ochranu silničního tělesa bylo navrženo 

opevnění svahu v celé délce koryta kamennou rovnaninou z lomového kamene. Ve sklonu 1:2,5 je 

navržen i pravobřežní svah. Koryto je zaříznuto do rostlé zeminy, v místech s nevyhovující morfologií 

terénu je koryto doplněno o podélnou pravobřežní hrázku tak, aby bylo dodrženo převýšení 0,3m nad 

úroveň hladiny návrhového průtoku. Šířka koruny hráze činí 1,0 m. vzdušný svah je rovněž navržen ve 

sklonu 1:2,5. Zemní hráze budou vrstveny po vrstvách max. tloušťky 0,3 m ze zemin vhodných pro 

homogenní hráze, hutněných na 98%PS. V úseku km 1,020 - 1,060 je niveleta dna vedena nad úrovní 

stavební pláně po sejmuti ornice, proto je zde nutné doplnit násyp zemní hráze o násyp nad-sedlání 

nivelety dna koryta. Dno i svahy koryta jsou, vyjma částí přilehlých stupňům, ohumusovány ve vrstvě 

0,15 m a koryto zpevněno travním drnem. v km 0,000 - 0,075 je navrženo koryto stejné geometrie jako v 

navazujícím úseku, rozdílná je však jeho návrhová kapacita. V tomto úseku je koryto navrženo pro 

převedení průtoků odpovídající kapacitě dnových vpustí, jeho hloubka tedy byla stanovena na 0,5 m. V 

případě přelití posledního stupně bude vybřežená voda přirozeně svedena do prostoru svodnice a následně 

odvedena vtokovým objektem SO 315. 

 

Název katastrálního území Dluhonice, Předmostí 



Č.j. MMPr/094165/2021/Ta str. 14 

 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 1184, 1185, 1193, 1194, 1195, 1197, 

1290, 1291, 1292, 1293, 1295, 1297, 1298, 

1301, 1304, 1307, 1308, 1314, 1320, 1322, 

1323, 1325, 1326, 1328, 1329, 1331, 1332, 

1334 v k.ú. Dluhonice, parc.č. 282/18, 

282/19, 282/20, 287/13, 542/6, 548, 633/1, 

633/2, 633/3, 633/4, 633/5, 633/6, 633/7, 

633/8, 633/9, 633/42, 633/43, 633/44, 633/45, 

633/46, 633/47, 633/48, 633/49, 633/50, 

633/51, 633/52, 633/62 v k.ú. Předmostí 

 

Dnem podání žádosti o stavební povolení bylo zahájeno řízení v předmětné věci. Toto řízení se považuje 

za navazující řízení podle § 3 písm. g) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o 

změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí; dále také 

„ZPVŽP“), ve znění pozdějších předpisů a zároveň je řízením, na které dopadá zákon č. 416/2009 Sb., o 

urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 

komunikací, ve znění účinném do 31.12.2020. 

 

Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, Oddělení vodního hospodářství a 

zemědělství příslušný podle ustanovení § 10, 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "správní řád") a jako vodoprávní úřad příslušný podle ustanovení § 104 odst. 2, písm. 

c) a § 106 odst. 1 vodního zákona a dále jako speciální stavební úřad příslušný podle ustanovení § 15 

odst. 5 vodního zákona a ustanovení § 15 odst. 1 stavebního zákona, podle ustanovení § 115 odst. 1 

vodního zákona a ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona, ve spojení s ust. § 9b odst. 1 ZPVŽP, 

oznamuje zahájení stavebního řízení na předmětnou výše popsanou stavbu všem známým účastníkům 

řízení, dotčeným orgánům a veřejnosti a současně nařizuje k projednání předložené žádosti ústní jednání 

na den  

24. 06. 2021 (čtvrtek) v 12:30 hodin 

 

se srazem účastníků v zasedací místnosti Magistrátu města Přerova, Smetanova 7, dvorní trakt, 

1.poschodí. 

 

Stavebník je povinen zajistit účast odpovědného projektanta a odpovědného zástupce stavebníka 

na ústním jednání. 

 

Jelikož jsou speciálnímu stavebnímu úřadu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný 

podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění, upouští se ve 

smyslu ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona od ohledání na místě. 

 

Účastníci řízení mohou své námitky, popřípadě důkazy ke stavbě uplatnit nejpozději při ústním jednání, 

jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány. Nechá-li se některý 

z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou plnou moc. 

 

Speciální stavební úřad tímto zároveň vyzývá Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování 

vlivů na životní prostředí a integrované prevence, Vršovická 1442/65, Praha 10-Vršovice, 100 00 Praha 

10 o vydání závazného stanoviska dle ust. § 9a odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 

životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní 

prostředí), ve znění pozdějších předpisů, a to ve výše uvedené lhůtě. 

 

V souladu s ustanovením § 36 správního řádu mají účastníci řízení možnost se před vydáním rozhodnutí v 

předmětné věci vyjádřit k jeho podkladům včetně projektové dokumentace, závazných stanovisek, 

vyjádření a rozhodnutí dotčených orgánů, do kterých je možné nahlédnout a to u Magistrátu města 

Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, Oddělení vodního hospodářství a zemědělství, v 

úřední dny pondělí, středa od 8:00 do 17:00 (v ostatní pracovní dny lze nahlédnout do podkladů 

rozhodnutí po předešlé domluvě s oprávněnou úřední osobou pro vyřízení, po předchozí telefonické 

dohodě) a při ústním jednání. 

 



Č.j. MMPr/094165/2021/Ta str. 15 

 
Předmětné stavební řízení se považuje za navazující řízení podle § 3 písm. g) bod 2. ZPVŽP a speciální 

stavební úřad postupuje též podle § 9b až 9e citovaného zákona. Speciální stavební úřad upozorňuje, že se 

jedná o záměr podléhající posuzování vlivů na životní prostředí, pro který bylo Ministerstvem životního 

prostředí ČR vydáno stanovisko o hodnocení vlivů záměru na životní prostředí č.j. NM 

700/2934/3812/OPVŽP/00 ze dne 15.12.2000. S dokumenty pořízenými v průběhu posuzování, které 

byly zveřejněny podle §16 ZPVŽP, se lze seznámit na Ministerstvu životního prostředí. V elektronické 

podobě jsou zveřejněné na následujícím odkazu: https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP002X, a to 

včetně závazného stanoviska k vlivům prioritního dopravního záměru na životní prostředí vydaného 

Ministerstvem životního prostředí dne 30. 11. 2016 pod č. j. 63946/ENV/16. 

 

V navazujícím řízení má být vydáno stavební povolení, což je rozhodnutí konstitutivní povahy zakládající 

právo provést stavbu.  

 

Speciální stavební úřad současně tímto oznámením o zahájení stavebního řízení postupem podle ust.  

§ 25 správního řádu (vyvěšením na úřední desce) zveřejňuje i informaci podle § 9b ZPVŽP a současně 

s ním zveřejňuje i žádost o vydání stavebního povolení ze dne 27.08.2020 a její zúžení ze dne 06.11.2020.  

 

Na toto stavební řízení se rovněž vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a 

energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění účinném do 31.12.2020 

(dále jen "liniový zákon"), neboť se jedná o stavbu dopravní infrastruktury v souladu s ustanovením  

§ 1 odst. 2 písm. a) liniového zákona.  

 

Ke dni 24.06.2021 bude mít speciální stavební úřad shromážděny všechny podklady pro vydání 

rozhodnutí. Ve smyslu ustanovení §36 odst. 3 správního řádu, speciální stavební úřad dává účastníkům 

řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, k čemuž ustanovuje lhůtu 5 pracovních dnů po výše 

uvedeném datu. Účastníci řízení se s těmito podklady mohou seznámit a nahlížet do nich u Magistrátu 

města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, Oddělení vodního hospodářství a 

zemědělství, v úřední dny pondělí, středa od 8:00 do 17:00; v ostatní pracovní dny lze nahlédnout do 

podkladů rozhodnutí po předešlé domluvě s oprávněnou úřední osobou pro vyřízení, po předchozí 

telefonické dohodě. Jedná se o lhůtu pro seznámení s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve 

věci, nikoliv o další lhůtu pro námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, k 

nimž speciální stavební úřad nepřihlíží ve smyslu zásady koncentrace řízení, zakotvené v §112 stavebního 

zákona. Po uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí. 

 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu, tzn. účastníci stavebního řízení vymezení 

ustanovením § 109 písm. a) až d) stavebního zákona (dodejky): 

Dopravoprojekt Brno a.s., zastoupení pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Berka Pavel Ing., Brázda Josef, 

Břečková Světluše, Caletka Jaromír, Caletková Jitka Ing., Čermáková Věra, Česká republika; České 

dráhy, a.s., Davídek Antonín, Davídek ANtonín, Davídková Růžena, Dostál Jaromír, Dostálová Nela, 

Formelová Petra Ing., Galnor Radek Ing.,Gardavská Věra, Gottwaldová Anna, Greň Jan, Halouzková 

Anna Mgr., Hanzlíková Marie, Heroldová Eva, Hlávka Alois, Hoferek Otakar, Hofschneider Miroslav 

Bc., Horák Jaroslav, Horáková Milada, Horáková Dagmar, Horák Vít, Hořecká Marie, Hořecký Petr, 

Hradečná Jitka, Hradilová Marie, Hradil Pavel, Hynková Libuše, Chmelař Miroslav, Chromečková 

Helena, Janda František, Janků Jiří, Janota Zdeněk, Ježík Pavel Ing., Jusko Igor JUDr., Karas František, 

Kavka Leopold, Kavková Pavlína, Klemešová Martina Ing.,Kratochvil Aleš, Křížka Pavel, Křížková 

Bohumíra, Kubík Dalibor, Kubík Jiří Ing., Langová Jiřina, LOM PRAHA s.p., Máj Petr, Máj Zdeněk, 

Martínková Anna, Matlocha Petr, Matlocha Zdeněk Ing., Měšťánek Jiří Ing., Miklendová Božena, 

Mohapl Jiří, Mohapl Marek, Mohapl Miroslav, Morbicr Josef, Morbicrová Jaroslava Moučka Vladimír, 

Moučková Marie, Navrátil Petr Ing., Navrátil Vladimír Ing., Nelešovská Pavla, Němec Vlastimil Ing., 

Netopilová Aloisie, Nováková Lenka, Obadálek Jan Ing. CSc., Obec Bochoř, Obec Horní Moštěnice, 

Obec Věžky, OKNOREALIT s.r.o., Olomoucký kraj, Oplocká Alena, Oujezdská Eva, Patsch Krystyna 

Janina, Paulová Simona, Pavelková Jitka, Pechová Jana, Peřinová Eva JUDr., Pírek Rostislav, Pitnerová 

Zdeňka, Plintovič Michal MUDr., Povodí Moravy, s.p., PRECHEZA a.s., Procházka Josef, Procházka 

Vladimír, Procházková Miloslava Ing., Rikanová Lada, Roháčová Zuzana, Rozkošný Jiří, Rudolf Zdeněk, 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, SALIX MORAVA a.s., Schneider Jan Mgr., Schneider Marek PhDr. Ph.D., 

Skálová Eva, Skřeček Zdeněk, Slaná Anežka, Slaný Vladimír, Sopouch Josef, Správa silnic 

Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Správa železnic, státní organizace, Státní pozemkový úřad, 



Č.j. MMPr/094165/2021/Ta str. 16 

 
Statutární město Přerov, Stoklásková Pavla Ing., Suchyňová Vojtěška, Svobodová Dana, Šafránková Jitka 

PhDr, Šáchová Eva Mgr., Šebelová Alice, Šejdová Hana, Špalek Petr, Špundová Zdeňka, Švéda Zdeněk 

Ing., Švehla Ivan Mgr., Tillová Maria, Tomanová Eva, Toman Petr Ing., Tomeček Milan, Uhlířová Marie, 

Uhlířová Vilma, Uhlíř Vladimír, Ungerová Věra, ÚSOVSKO  a. s., Uvízlová Marcela, Vostalová 

Květoslava, Vrba Tomáš Ing., Vymětalová Hana, Zahradník Radek, Zamazalová Marie, Zapletal Libor 

Ing., Zavadilová Jindřiška, Zich Josef, Zmijová Helena, ZS Pobečví a.s. 

CETIN a.s., ČEZ Distribuce, a. s., GasNet, s.r.o., ING Bank N.V., Nej.cz s.r.o., PRECHEZA a.s., 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa železnic, státní organizace, Statutární město Přerov, TJ Sokol 

Dluhonice, z.s., Veolia Energie ČR, a.s., Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., 108 Investment Advisory 

s.r.o.,  

 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu, tzn. účastníci stavebního řízení vymezení 

ustanovením § 109 písm. e) a f) stavebního zákona (doručení veřejnou vyhláškou): 

V obci Bochoř, v katastrálním území Bochoř, na pozemcích parc. č. 1056/3 (zahrada), parc. č. 1203/5 

(ostat.pl.), parc. č. 1203/6 (ostat.pl.), parc. č. 1206 (orná půda), parc. č. 1219 (orná půda), parc. č. 1273/1 

(orná půda), parc. č. 1307/3 (orná půda), parc. č. 1321/2 (ostat.pl.), parc. č. 1367 (orná půda), parc. č. 

1380 (orná půda), parc. č. 1420 (orná půda), parc. č. 1521 (orná půda), parc. č. 1544 (orná půda), parc. č. 

1647/3 (orná půda), parc. č. 1648/2 (orná půda), parc. č. 1649/1 (orná půda), parc. č. 2174/2 (orná půda), 

parc. č. 2174/4 (orná půda), parc. č. 2174/5 (orná půda), parc. č. 2174/20 (orná půda), parc. č. 2175/3 

(orná půda), parc. č. 2175/4 (orná půda), parc. č. 2175/5 (orná půda), parc. č. 2175/6 (orná půda), parc. č. 

2175/7 (orná půda), parc. č. 2175/8 (orná půda), parc. č. 2175/9 (orná půda), parc. č. 2175/10 (orná půda), 

parc. č. 2175/11 (orná půda), parc. č. 2175/12 (orná půda), parc. č. 2175/13 (orná půda), parc. č. 2175/14 

(orná půda), parc. č. 2175/15 (orná půda), parc. č. 2175/16 (orná půda), parc. č. 2175/22 (orná půda), 

parc. č. 2175/23 (orná půda), parc. č. 2176/3 (ostat.pl.), parc. č. 2176/5 (orná půda), parc. č. 2176/9 (orná 

půda), parc. č. 2176/10 (orná půda), parc. č. 2176/11 (orná půda), parc. č. 2176/12 (orná půda), parc. č. 

2176/13 (orná půda), parc. č. 2176/14 (orná půda), parc. č. 2176/15 (orná půda), parc. č. 2176/16 (orná 

půda), parc. č. 2176/17 (orná půda), parc. č. 2176/30 (orná půda), parc. č. 2176/31 (orná půda), parc. č. 

2176/32 (orná půda), parc. č. 2176/34 (orná půda), parc. č. 2176/45 (orná půda), parc. č. 2176/50 (orná 

půda), parc. č. 2176/52 (zahrada) 

V obci Horní Moštěnice, v katastrálním území Horní Moštěnice, na pozemcích parc. č. 1174/9 (orná 

půda), parc. č. 1174/113 (orná půda), parc. č. 1174/114 (orná půda), parc. č. 1174/115 (orná půda), parc. 

č. 1185/4 (orná půda), parc. č. 1185/7 (orná půda), parc. č. 1185/14 (orná půda), parc. č. 1185/20 (orná 

půda), parc. č. 1185/23 (orná půda), parc. č. 1236/9 (orná půda), parc. č. 1236/10 (orná půda), parc. č. 

1236/11 (orná půda), parc. č. 1236/26 (orná půda), parc. č. 1280/3 (orná půda), parc. č. 1289 (ostat.pl.), 

parc. č. 1458 (ostat.pl.), parc. č. 1508/4 (ostat.pl.), parc. č. 1558/34 (orná půda), parc. č. 1559/2 (orná 

půda), parc. č. 1559/3 (orná půda), parc. č. 1559/4 (orná půda), parc. č. 1559/17 (ostat.pl.), parc. č. 1560 

(orná půda), parc. č. 1561/3 (orná půda) 

V obci Přerov, v katastrálním území Dluhonice, na pozemcích parc. č. 13/1 (zahrada), parc. č. 13/2 (zast. 

pl.), parc. č. 15/3 (zast. pl.), parc. č. 15/6 (zahrada), parc. č. 57 (zahrada), parc. č. 58 (zahrada), parc. č. 

63/1 (ostat.pl.), parc. č. 63/9 (zast. pl.), parc. č. 63/10 (zast. pl.), parc. č. 63/11 (zast. pl.), parc. č. 63/35 

(zast. pl.), parc. č. 63/36 (zast. pl.), parc. č. 63/37 (zast. pl.), parc. č. 63/38 (zast. pl.), parc. č. 63/39 (zast. 

pl.), parc. č. 63/40 (zast. pl.), parc. č. 63/41 (zast. pl.), parc. č. 63/42 (zast. pl.), parc. č. 63/43 (zast. pl.), 

parc. č. 63/44 (zast. pl.), parc. č. 63/45 (zast. pl.), parc. č. 63/46 (zast. pl.), parc. č. 63/48 (ostat.pl.), parc. 

č. 63/49 (zast. pl.), parc. č. 1016/4 (ostat.pl.), parc. č. 1021/2 (ostat.pl.), parc. č. 1145/6 (zahrada), parc. č. 

1145/7 (zahrada), parc. č. 1145/9 (ostat.pl.), parc. č. 1145/12 (ostat.pl.), parc. č. 1145/13 (zahrada), parc. 

č. 1145/14 (zahrada), parc. č. 1145/34 (ostat.pl.), parc. č. 1145/35 (ostat.pl.), parc. č. 1145/40 (ostat.pl.), 

parc. č. 1145/42 (ostat.pl.), parc. č. 1145/48 (orná půda), parc. č. 1145/50 (ostat.pl.), parc. č. 1145/52 

(orná půda), parc. č. 1196 (orná půda), parc. č. 1198 (orná půda), parc. č. 1300 (orná půda), parc. č. 1302 

(orná půda), parc. č. 1303 (orná půda), parc. č. 1309 (ostat.pl.), parc. č. 1312 (ostat.pl.), parc. č. 1318 

(travní p.), parc. č. 1321 (orná půda), parc. č. 1338 (orná půda), parc. č. 1350 (orná půda), parc. č. 1351 

(ostat.pl.), parc. č. 1352 (travní p.), parc. č. 1353 (ostat.pl.) 

V obci Přerov, v katastrálním území Lověšice u Přerova, na pozemcích parc. č. 47/1 (ovoc. sad), parc. č. 

48 (zahrada), parc. č. 278/3 (orná půda), parc. č. 278/43 (orná půda), parc. č. 278/44 (orná půda), parc. č. 

278/48 (orná půda), parc. č. 278/49 (orná půda), parc. č. 278/52 (orná půda), parc. č. 278/53 (orná půda), 

parc. č. 322/2 (orná půda), parc. č. 322/3 (orná půda), parc. č. 322/6 (orná půda), parc. č. 322/15 (orná 



Č.j. MMPr/094165/2021/Ta str. 17 

 
půda), parc. č. 330/32 (orná půda), parc. č. 330/34 (orná půda), parc. č. 330/38 (orná půda), parc. č. 

367/12 (ostat.pl.), parc. č. 367/15 (travní p.), parc. č. 386/3 (orná půda), parc. č. 386/15 (orná půda), parc. 

č. 419/1 (zahrada), parc. č. 419/2 (orná půda), parc. č. 478/2 (ostat.pl.), parc. č. 495/1 (ostat.pl.), parc. č. 

520/1 (ostat.pl.), parc. č. 523/3 (vodní pl.), parc. č. 548/23 (orná půda), parc. č. 548/24 (orná půda), parc. 

č. 548/25 (orná půda), parc. č. 548/27 (orná půda), parc. č. 548/28 (orná půda), parc. č. 548/31 (ostat.pl.), 

parc. č. 548/32 (orná půda), parc. č. 548/38 (orná půda), parc. č. 548/39 (orná půda), parc. č. 548/40 (orná 

půda), parc. č. 548/47 (orná půda), parc. č. 548/49 (orná půda), parc. č. 548/51 (orná půda), parc. č. 

548/52 (orná půda), parc. č. 548/53 (orná půda), parc. č. 548/54 (orná půda), parc. č. 548/55 (orná půda), 

parc. č. 548/56 (orná půda), parc. č. 548/57 (ostat.pl.), parc. č. 548/58 (orná půda), parc. č. 548/59 (orná 

půda), parc. č. 548/60 (orná půda), parc. č. 548/61 (orná půda), parc. č. 548/62 (orná půda), parc. č. 

548/64 (ostat.pl.), parc. č. 548/69 (vodní pl.), parc. č. 548/78 (orná půda), parc. č. 548/79 (orná půda), 

parc. č. 548/80 (orná půda), parc. č. 548/81 (orná půda), parc. č. 548/82 (orná půda), parc. č. 548/83 (orná 

půda), parc. č. 548/86 (orná půda), parc. č. 548/87 (orná půda), parc. č. 548/88 (orná půda), parc. č. 

549/42 (travní p.) 

V obci Přerov, v katastrálním území Předmostí, na pozemcích parc. č. st. 422 (zast. pl.), parc. č. st. 478 

(zast. pl.), parc. č. st. 515 (zast. pl.), parc. č. st. 544 (zast. pl.), parc. č. st. 555 (zast. pl.), parc. č. st. 556 

(zast. pl.), parc. č. st. 557/3 (zast. pl.), parc. č. st. 557/4 (zast. pl.), parc. č. st. 563 (zast. pl.), parc. č. 254/2 

(zahrada), parc. č. 255/2 (zahrada), parc. č. 256/1 (zahrada), parc. č. 257/2 (zahrada), parc. č. 258/1 

(zahrada), parc. č. 259/2 (orná půda), parc. č. 260/1 (zahrada), parc. č. 261/2 (zahrada), parc. č. 262/1 

(zahrada), parc. č. 262/2 (ostat.pl.), parc. č. 262/3 (zahrada), parc. č. 262/4 (zahrada), parc. č. 262/5 

(zahrada), parc. č. 262/6 (zahrada), parc. č. 262/7 (zahrada), parc. č. 264 (zahrada), parc. č. 278/3 (orná 

půda), parc. č. 278/4 (orná půda), parc. č. 282/1 (orná půda), parc. č. 282/3 (orná půda), parc. č. 282/4 

(orná půda), parc. č. 282/5 (orná půda), parc. č. 282/6 (orná půda), parc. č. 282/7 (orná půda), parc. č. 

282/12 (orná půda), parc. č. 282/17 (orná půda), parc. č. 287/1 (orná půda), parc. č. 287/2 (orná půda), 

parc. č. 287/3 (orná půda), parc. č. 287/4 (orná půda), parc. č. 287/5 (orná půda), parc. č. 287/6 (orná 

půda), parc. č. 287/7 (orná půda), parc. č. 287/8 (orná půda), parc. č. 287/9 (orná půda), parc. č. 287/10 

(orná půda), parc. č. 287/11 (orná půda), parc. č. 291/1 (orná půda), parc. č. 542/1 (ostat.pl.), parc. č. 543 

(ostat.pl.), parc. č. 633/14 (zahrada), parc. č. 633/15 (zahrada), parc. č. 633/16 (orná půda), parc. č. 

633/19 (zahrada), parc. č. 633/64 (zahrada), parc. č. 633/65 (zahrada), parc. č. 633/77 (zahrada), parc. č. 

633/78 (zahrada), parc. č. 633/79 (orná půda), parc. č. 633/85 (orná půda) 

V obci Přerov, v katastrálním území Přerov, na pozemcích parc. č. 6050/181 (ostat.pl.), parc. č. 6105/32 

(orná půda), parc. č. 6105/33 (orná půda), parc. č. 6105/39 (orná půda), parc. č. 6105/40 (orná půda), 

parc. č. 6105/41 (orná půda), parc. č. 6105/43 (orná půda), parc. č. 6164 (orná půda), parc. č. 6165/1 

(ostat.pl.), parc. č. 6166/1 (ostat.pl.), parc. č. 6166/2 (ostat.pl.), parc. č. 6200/1 (orná půda), parc. č. 

6209/1 (zahrada), parc. č. 6210/3 (zahrada), parc. č. 6215 (orná půda), parc. č. 6226/31 (orná půda), parc. 

č. 7105/2 (travní p.), parc. č. 7105/4 (travní p.), parc. č. 7106/73 (ostat.pl.), parc. č. 7106/86 (ostat.pl.), 

parc. č. 7106/87 (ostat.pl.), parc. č. 7106/89 (ostat.pl.), parc. č. 7108/172 (ostat.pl.), parc. č. 7108/174 

(ostat.pl.), parc. č. 7108/175 (ostat.pl.), parc. č. 7166/1 (orná půda), parc. č. 7166/6 (orná půda), parc. č. 

7166/7 (orná půda), parc. č. 7166/8 (orná půda), parc. č. 7166/9 (orná půda), parc. č. 7166/10 (orná půda), 

parc. č. 7166/11 (orná půda), parc. č. 7166/12 (orná půda), parc. č. 7166/13 (orná půda), parc. č. 7166/16 

(orná půda), parc. č. 7166/41 (orná půda), parc. č. 7166/77 (orná půda), parc. č. 7166/79 (orná půda), 

parc. č. 7166/117 (orná půda), parc. č. 7166/149 (orná půda), parc. č. 7166/151 (orná půda), parc. č. 

7166/156 (zahrada), parc. č. 7166/157 (zahrada), parc. č. 7166/158 (ostat.pl.), parc. č. 7167/33 (ostat.pl.), 

parc. č. 7167/45 (ostat.pl.) 

V obci Věžky, v katastrálním území Věžky u Přerova, na pozemcích parc. č. 98/6 (orná půda), parc. č. 

98/33 (orná půda), parc. č. 98/34 (orná půda), parc. č. 125/5 (orná půda), parc. č. 125/11 (ostat.pl.), parc. 

č. 129/3 (orná půda), parc. č. 129/4 (orná půda), parc. č. 129/5 (orná půda), parc. č. 129/6 (orná půda), 

parc. č. 132/4 (orná půda), parc. č. 351 (ostat.pl.), parc. č. 355 (ostat.pl.), parc. č. 356 (ostat.pl.), parc. č. 

358 (ostat.pl.), parc. č. 360 (ostat.pl.), parc. č. 416/1 (orná půda), parc. č. 416/6 (orná půda), parc. č. 416/8 

(orná půda) 

 

Informace o dotčených orgánech: 

Magistrát města Přerova, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, Bratrská 34, 750 02 Přerov 

Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Jeremenkova 40a, 779 11 

Olomouc 



Č.j. MMPr/094165/2021/Ta str. 18 

 
Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, Jeremenkova 40a, 779 ll 

Olomouc 

Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, územní pracoviště Přerov, 

Dvořákova 75, 750 11 Přerov 

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Olomouc, Šířava 25, 750 02 Přerov 

Drážní úřad, sekce stavební - územní odbor Olomouc, Nerudova 1, 779 00 0lomouc 

Státní plavební správa, pobočka Přerov, Bohuslava Němce 640, 750 00 Přerov 

Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy VIII, Krapkova 3, 779 00 Olomouc 

Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na ŽP, Vršovická 65, 100 10 Praha 10 

Ministerstvo zdravotnictví, Český inspektorát lázní a zřídel, Palackého nám. 4, 128 01 Praha 2 

Ministerstvo dopravy, odbor liniových staveb a silničního správního úřadu, nábř. L. Svobody 12, 110 15 

Praha 1 

Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů a řízení programů 

nemovité infrastruktury, Svatoplukova 84, 662 10 Brno 

Magistrát města Přerova, Odbor evidenčních správ. služeb a obecného živnost. úřadu, odd. dopravně 

správních agend, nám. T.G.Masaryka č.p. 16, Přerov I-Město, 750 11  Přerov 2 

 

Poučení:  

Vyrozumění o zahájení stavebního řízení má povahu opatření, proti kterému odvolání není přípustné.  

Toto stavební řízení je řízením s velkým počtem účastníků (§ 9b odst. 3 ZPVŽP).  

Podle ust. § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 

infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění účinném do 31.12.2020, a čl. II. 

Přechodná ustanovení zákona č. 403/2020 Sb., kterým se mění zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení 

výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve 

znění pozdějších předpisů, a další související zákony, v řízení podle stavebního zákona, které je řízením s 

velkým počtem účastníků, se oznámení o zahájení řízení doručuje postupem podle stavebního zákona (§ 

112 odst. 1 stavebního zákona), tzn. dotčeným orgánům a účastníkům řízení podle ust. § 109 písm. a) až 

d) stavebního zákona se doručuje jednotlivě a účastníkům řízení podle ust. § 109 písm. e) a f) stavebního 

zákona a veřejnosti se doručuje veřejnou vyhláškou. Ostatní písemnosti v tomto stavebním řízení, včetně 

rozhodnutí, se doručují jednotlivě pouze stavebníkovi, obcím, na jejichž území má být stavební záměr 

uskutečněn, a dotčeným orgánům. Ostatním účastníkům řízení se ostatní písemnosti v řízení, včetně 

rozhodnutí, doručují veřejnou vyhláškou.  

Účastník řízení může dle ustanovení §114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.  

Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může ve stavebním řízení 

uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož 

ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá.  

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 

účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě 

první, se nepřihlíží.  

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny v územním řízení, při pořizování 

územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního 

opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží.  

K závazným stanoviskům dotčených orgánů a námitkám účastníků řízení, které budou uplatněny 

později než ve shora určené lhůtě, nebude přihlédnuto.  

Podle ust. § 2 odst. 7 zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 

infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění účinném do 31.12.2020 pokud 

dotčený orgán příslušný k vydání závazného stanoviska toto závazné stanovisko nevydá ani ve lhůtě 60 

dní ode dne, kdy o to byl správním orgánem příslušným k vedení řízení podle § 1 vyzván, platí, že 

rozhodnutí není podmíněno tímto závazným stanoviskem a k případnému později vydanému závaznému 

stanovisku se nepřihlíží. Toto neplatí pro vydání závazného stanoviska k posouzení vlivů záměru na 

životní prostředí.  



Č.j. MMPr/094165/2021/Ta str. 19 

 
Informace o podmínkách zapojení veřejnosti do řízení  

Podle ust. § 9c ZPVŽP může v navazujícím řízení uplatňovat připomínky k záměru veřejnost. Předmět 

tohoto navazujícího řízení je specifikován výše v tomto oznámení.  

Veřejnost může připomínky k záměru uplatnit ve lhůtě nejpozději do 30 dnů od zveřejnění tohoto 

oznámení o zahájení stavebního řízení na úřední desce Magistrátu města Přerova. Oznámení o 

zahájení stavebního řízení se podle ust. § 9b odst. 1 ZPVŽP považuje za zveřejněné vyvěšením na úřední 

desce Magistrátu města Přerova.  

K později uplatněným připomínkám veřejnosti nebude přihlédnuto.  

Do podkladů rozhodnutí, včetně projektové dokumentace, závazných stanovisek, vyjádření a rozhodnutí 

dotčených orgánů může veřejnost nahlédnout po dobu vyvěšení oznámení o zahájení stavebního řízení na 

úřední desce, a to u Magistrátu města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení 

stavební úřad, v úřední dny pondělí, středa od 8:00 do 17:00; v ostatní pracovní dny lze nahlédnout do 

podkladů rozhodnutí po předešlé domluvě s oprávněnou úřední osobou pro vyřízení 

Pokud se podáním písemného oznámení přihlásí speciálnímu stavebnímu úřadu do 30 dnů ode dne 

zveřejnění tohoto oznámení o zahájení stavebního řízení (resp. informací podle § 9b odst. 1 ZPVŽP), 

stává se podle §9c odst. 3 ZPVŽP účastníkem navazujícího řízení též dotčený územní samosprávný celek, 

nebo dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 ZPVŽP (tj. právnická osoba soukromého práva, 

jejímž předmětem činnosti je podle zakladatelského právního jednání ochrana životního prostředí nebo 

veřejného zdraví, a jejíž hlavní činností není podnikání nebo jiná výdělečná činnost, která vznikla alespoň 

3 roky před dnem zveřejnění informací o navazujícím řízení podle § 9b odst. 1 ZPVŽP, případně před 

dnem vydání rozhodnutí podle § 7 odst. 6 ZPVŽP, nebo kterou podporuje svými podpisy nejméně 200 

osob).  

Odvolání proti rozhodnutí vydanému v navazujícím řízení může podle §9c odst. 4 ZPVŽP podat také 

dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 ZPVŽP, a to i v případě, že nebyla účastníkem řízení v 

prvním stupni.  

Splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 ZPVŽP doloží dotčená veřejnost v podání písemného 

oznámení podle odstavce 3 nebo v odvolání podle odstavce 4 §9c ZPVŽP. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Ivana Hřibová 

vedoucí oddělení vodního hospodářství a zemědělství 

"otisk úředního razítka" 

 

 

  

Příloha:  

Žádost ze dne 27.08.2020 č.j. MMPr/178968/2020/STAV/ZEM, zúžení žádosti ze dne 06.11.2020 č.j.: 

MMPr/227521/2020/STAV/ZEM. 

 

 

V souladu s ustanovením § 9b odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb. a ust. § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., v 

návaznosti na ust. 112 odst. 1 stavebního zákona je oznámení o zahájení tohoto navazujícího řízení 

oznamováno veřejnou vyhláškou. Dle ust. § 9b odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb. oznámení o zahájení řízení 

musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů na úřední desce Magistrátu města Přerova a úředních deskách 

příslušných obecních úřadů Bochoř, Věžky, Horní Moštěnice a zveřejněno způsobem umožňující dálkový 

přístup na internetové stránce elektronické úřední desky Magistrátu města Přerova. 

Současně prosíme tyto obecní úřady, aby speciálnímu stavebnímu úřadu zaslaly zpět potvrzení o datech 

vyvěšení a sejmutí této veřejné vyhlášky. 



Č.j. MMPr/094165/2021/Ta str. 20 

 
Upozorňujeme, že pro běh lhůt je rozhodné datum vyvěšení tohoto oznámení na úřední desce speciálního 

stavebního úřadu, tedy na úřední desce Magistrátu města Přerova. 

 

 

Datum vyvěšení: 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení 

Razítko 

 

Datum sejmutí: 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení 

Razítko 

 

 

 

Obdrží: 

 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu, tzn. účastníci stavebního řízení vymezení 

ustanovením § 109 písm. a) až d) stavebního zákona (dodejky): 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 

Dopravoprojekt Brno a.s., IDDS: 4xbdrqj 

Statutární město Přerov, Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Obec Bochoř, IDDS: tyjb4s6 

Obec Věžky, IDDS: 6njasgh 

Obec Horní Moštěnice, IDDS: z8gbd6i 

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., IDDS: jfyvg6t 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 

NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 

Nej.cz s.r.o., IDDS: 66nkwcv 

T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

ING Bank N.V., IDDS: frrbzzg 

PRECHEZA a.s., IDDS: sbnfsqn 

Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 

Veolia Energie ČR, a.s., IDDS: zepcdvg 

osoba neznámá: Davídek Antonín, Domov důchodců, Pavlovice u Přerova, zastoupený opatrovníkem 

Statutární město Přerov, zastoupené JUDr. Irenou Dvořákovou, PhD., Magistrát města Přerova, Kancelář 

tajemníka, Bratrská č.p. 709/34, 750 02  Přerov 2 

osoba neznámá: Davídek Antonín, Dluhonice 6, 750 02 Přerov, zastoupený opatrovníkem Statutární 

město Přerov, zastoupené JUDr. Irenou Dvořákovou, PhD., Magistrát města Přerova, Kancelář tajemníka, 

Bratrská č.p. 709/34, 750 02  Přerov 2 

osoba neznámá: Davídková Růžena, Dluhonice 6, 750 02 Přerov, zastoupený opatrovníkem Statutární 

město Přerov, zastoupené JUDr. Irenou Dvořákovou, PhD., Magistrát města Přerova, Kancelář tajemníka, 

Bratrská č.p. 709/34, 750 02  Přerov 2 

osoba neznámá: Kavka Leopold, Dluhonice 17, 750 02 Přerov, zastoupený opatrovníkem Statutární město 

Přerov, zastoupené JUDr. Irenou Dvořákovou, PhD., Magistrát města Přerova, Kancelář tajemníka, 

Bratrská č.p. 709/34, 750 02  Přerov 2 



Č.j. MMPr/094165/2021/Ta str. 21 

 
osoba neznámá: Kavková Pavlína, Dluhonice 17, 750 02 Přerov, zastoupený opatrovníkem Statutární 

město Přerov, zastoupené JUDr. Irenou Dvořákovou, PhD., Magistrát města Přerova, Kancelář tajemníka, 

Bratrská č.p. 709/34, 750 02  Přerov 2 

osoba neznámá: Roháčová Zuzana, Denisova 8, 750 02 Přerov, zastoupený opatrovníkem Statutární 

město Přerov, zastoupené JUDr. Irenou Dvořákovou, PhD., Magistrát města Přerova, Kancelář tajemníka, 

Bratrská č.p. 709/34, 750 02  Přerov 2 

osoba neznámá: Hanzlíková Marie, adresa neznámá, zastoupený opatrovníkem Statutární město Přerov, 

zastoupené JUDr. Irenou Dvořákovou, PhD., Magistrát města Přerova, Kancelář tajemníka, Bratrská č.p. 

709/34, 750 02  Přerov 2 

Eva Šáchová, Tyršova č.p. 274/46, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 4 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

Vladimír Slaný, Dr. Milady Horákové č.p. 22/5, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 4 

Anežka Slaná, Dr. Milady Horákové č.p. 22/5, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 4 

Vít Horák, Rokytnice č.p. 385, 751 04  Rokytnice u Přerova 

Dagmar Horáková, Rokytnice č.p. 385, 751 04  Rokytnice u Přerova 

Pavel Berka, U Hřiště č.p. 177/3, Přerov V-Dluhonice, 750 02  Přerov 2 

České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 

Alois Hlávka, Bezručova č.p. 2185/9, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Jaroslav Horák, Náves č.p. 152/56, Přerov V-Dluhonice, 750 02  Přerov 2 

Pavel Ježík, U Zbrojnice č.p. 46/3, Přerov V-Dluhonice, 750 02  Přerov 2 

Lenka Nováková, Mladé Buky č.p. 52, 542 23  Mladé Buky 

Rostislav Pírek, Na Hrázi č.p. 2086/24, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Jitka Šafránková, Borošova č.p. 630/3, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 

Milan Tomeček, Náves č.p. 8/31, Přerov V-Dluhonice, 750 02  Přerov 2 

Marie Zamazalová, Tyršova č.p. 282/47, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 4 

Anna Gottwaldová, Jana Žižky č.p. 677, 686 06  Uherské Hradiště 6 

Božena Miklendová, Kabelíkova č.p. 2676/14, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Miloslava Procházková, Družební č.p. 1603/1, 792 01  Bruntál 1 

Petra Formelová, Bayerova č.p. 1496/4, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Josef Sopouch, Dr. A. Stojana č.p. 111/13, 751 17  Horní Moštěnice 

Michal Plintovič, Havlíčkova č.p. 732/15, 767 01  Kroměříž 1 

Jan Obadálek, U milosrdných č.p. 852/12, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Aloisie Netopilová, Dr. A. Stojana č.p. 10/18, 751 17  Horní Moštěnice 

František Janda, Zámostí č.p. 46/13, 751 17  Horní Moštěnice 

Miroslav Hofschneider, Mlýnská č.p. 523, 798 17  Smržice 

Zdeněk Matlocha, Za Zahradami č.p. 385/4, Nemilany, 783 01  Olomouc 18 

Zdeňka Pitnerová, Němčice č.p. 4, 768 43  Kostelec u Holešova 

Vladimír Moučka, Sušilova č.p. 1751/6, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Marie Moučková, Sušilova č.p. 1751/6, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Hana Šejdová, Kosmákova č.p. 305/56, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Maria Tillová, Sušilova č.p. 1751/6, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Helena Chromečková, Pavlovice u Přerova č.p. 69, 751 11  Radslavice 

Jiří Rozkošný, Náves č.p. 24/15, Bochoř, 750 02  Přerov 2 

ÚSOVSKO  a. s., IDDS: n58u2xz 

Aleš Kratochvil, Na Sídlišti č.p. 207, 783 49  Lutín 

Vladimír Uhlíř, 9. května č.p. 208, 783 07  Město Libavá 

Zdeňka Špundová, Dr. Milady Horákové č.p. 20/1, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 4 

Josef Procházka, Zámostí č.p. 50/17, 751 17  Horní Moštěnice 

Věra Ungerová, U Parku č.p. 4/9, Přerov III-Lověšice, 750 02  Přerov 2 

Petr Máj, Velká Dlážka č.p. 309/1, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Zdeněk Máj, Mírová č.p. 65/32, Přerov III-Lověšice, 750 02  Přerov 2 

Pavla Nelešovská, Družstevní č.p. 238/47, Přerov III-Lověšice, 750 02  Přerov 2 

SALIX MORAVA a.s., IDDS: wm3f6uu 

Dana Svobodová, Drážní č.p. 82/5, Přerov III-Lověšice, 750 02  Přerov 2 

Libor Zapletal, Alojzov č.p. 184, 798 04  Určice 

Ing. Jiří Kubík, Kyselovská č.p. 30/36, Kanovsko, 751 19  Vlkoš u Přerova 

Otakar Hoferek, Kabelíkova č.p. 2765/22, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Eva Oujezdská, Vinohrádky č.p. 98/9, Přerov VII-Čekyně, 751 24  Přerov 4 



Č.j. MMPr/094165/2021/Ta str. 22 

 
Hana Vymětalová, Velká Dlážka č.p. 310/3, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Petr Hořecký, Zámecká č.p. 267, 751 14  Dřevohostice 

Marie Hořecká, Zámecká č.p. 267, 751 14  Dřevohostice 

Pavel Hradil, Rataje č.p. 1463, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Jitka Pavelková, U Parku č.p. 6/7, Přerov III-Lověšice, 750 02  Přerov 2 

Dalibor Kubík, U Parku č.p. 20/16, Přerov III-Lověšice, 750 02  Přerov 2 

Josef Zich, Mírová č.p. 70/13, Přerov III-Lověšice, 750 02  Přerov 2 

Jan Greň, Za Sokolovnou č.p. 750, 533 41  Lázně Bohdaneč 

Marek Mohapl, Podolí č.p. 6, 751 16  Želatovice 

Eva Heroldová, U Potoka č.p. 46, Suchohrdly, 669 02  Znojmo 2 

Zdeněk Rudolf, Havraníky č.p. 97, 669 02  Znojmo 2 

Jitka Hradečná, Rokytnice č.p. 386, 751 04  Rokytnice u Přerova 

TJ Sokol Dluhonice, z.s., K Rokytnici č.p. 52/15, 750 02  Přerov V-Dluhonice 

Eva Skálová, Kozinova č.p. 269/3, 789 01  Zábřeh 

Alice Šebelová, Lesnická č.p. 2069/11, 789 01  Zábřeh 

ZS Pobečví a.s., IDDS: 7kzg645 

Radek Galnor, Slaměníkova č.p. 2406/5, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

František Karas, Velká Dlážka č.p. 310/3, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Petr Špalek, Náves č.p. 40/6, Bochoř, 750 02  Přerov 2 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: ur4k8nn 

Pavel Křížka, Pod Skalkou č.p. 77/19, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 4 

Bohumíra Křížková, Pod Skalkou č.p. 77/19, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 4 

Vladimír Navrátil, Tyršova č.p. 8/4, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 4 

Vlastimil Němec, Želatovice č.p. 175, 751 16  Želatovice 

Zdeněk Švéda, Družstevní č.p. 181, Rychlov, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 

Tomáš Vrba, nám. T. G. Masaryka č.p. 224/13, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

LOM PRAHA s.p., IDDS: drpizqr 

Věra Gardavská, Komenského č.p. 899/14, 779 00  Olomouc 9 

Zdeněk Janota, Masarykova třída č.p. 954, Lutyně, 735 14  Orlová 4 

JUDr. Igor Jusko, Jána Nálepky č.p. 2478/6, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Martina Klemešová, U Dvora č.p. 265/21, 751 02  Troubky nad Bečvou 

Lada Rikanová, Mervartova č.p. 629/7, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Jan Schneider, Křížkovského č.p. 715/62, Muglinov, 712 00  Ostrava 12 

Marek Schneider, Masarykova třída č.p. 838, Lutyně, 735 14  Orlová 4 

Radek Zahradník, Wurmova č.p. 130/9, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Jiří Mohapl, IDDS: dnq3z9q 

Miroslav Mohapl, Popovická č.p. 381/33, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 4 

Jana Pechová, Velká Dlážka č.p. 318/23, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Jiřina Langová, Lesní č.p. 514, Staré Město, 739 61  Třinec 1 

Petr Matlocha, Nádražní č.p. 303/24, 751 17  Horní Moštěnice 

Vojtěška Suchyňová, Dr. A. Stojana č.p. 78/20, 751 17  Horní Moštěnice 

Marie Uhlířová, Dr. A. Stojana č.p. 16/4, 751 17  Horní Moštěnice 

Vilma Uhlířová, Tetčická č.p. 268, Omice, 664 41  Troubsko 

OKNOREALIT s.r.o., IDDS: cy8msvg 

Petr Navrátil, Náměstí Dr. M. Tyrše č.p. 66/12, 751 17  Horní Moštěnice 

Josef Morbicr, Nábřeží č.p. 252/15, Bochoř, 750 02  Přerov 2 

Jaroslava Morbicrová, Nábřeží č.p. 252/15, Bochoř, 750 02  Přerov 2 

Anna Halouzková, U Parku č.p. 21/15, Přerov III-Lověšice, 750 02  Přerov 2 

Helena Zmijová, Družstevní č.p. 32/49, Přerov III-Lověšice, 750 02  Přerov 2 

Vladimír Procházka, Žerotínova č.p. 2910/57, 767 01  Kroměříž 1 

Josef Brázda, Lazníky č.p. 145, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Ivan Švehla, Loukov č.p. 117, 768 75  Loukov 

Marcela Uvízlová, U Výstaviště č.p. 524/3, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Šárka Komínková, 9. května č.p. 12/37, Kanovsko, 751 19  Vlkoš u Přerova 

Anna Martínková, Zahradní č.p. 522/41, 751 17  Horní Moštěnice 

Ing. Jiří Měšťánek, Náves č.p. 25/13, Bochoř, 750 02  Přerov 2 

Zdeněk Skřeček, Mostní č.p. 54/11, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Miroslav Chmelař, Svazarmovská č.p. 1577, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 



Č.j. MMPr/094165/2021/Ta str. 23 

 
Jindřiška Zavadilová, Partyzánská č.p. 167/23, Bochoř, 750 02  Přerov 2 

Marie Hradilová, Bělidla č.p. 1219, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 

Simona Paulová, Záříčí č.p. 228, 768 11  Chropyně 

Eva Peřinová, nám. 3. května č.p. 1605, 765 02  Otrokovice 2 

Světluše Břečková, Tištín č.p. 168, 798 29  Tištín 

Pavla Stoklásková, Větrná č.p. 2/28, Přerov VI-Újezdec, 750 02  Přerov 2 

Libuše Hynková, Dvořákova č.p. 2655/37, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Jiří Janků, Bohuslava Němce č.p. 2703/15, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Janina Patsch Krystyna, Hraběšice č.p. 68, 788 15  Hraběšice 

Jaromír Caletka, U Parku č.p. 262/8, Přerov III-Lověšice, 750 02  Přerov 2 

Jitka Caletková, U Parku č.p. 262/8, Přerov III-Lověšice, 750 02  Přerov 2 

Alena Oplocká, Mikoláše Alše č.p. 228/5, Vrahovice, 798 11  Prostějov 6 

Olomoucký kraj, IDDS: qiabfmf 

108 Investment Advisory s.r.o., IDDS: z3hcbz5 

Jaromír Dostál, Náves č.p. 56/42, Bochoř, 750 02  Přerov 2 

Nela Dostálová, Náves č.p. 15/49, Bochoř, 750 02  Přerov 2 

Květoslava Vostalová, Sněžná č.p. 2542, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 

Věra Čermáková, Želatovská č.p. 2668/18, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

ING Bank N.V., IDDS: frrbzzg 

Petr Toman, Tumaňanova č.p. 43/20, Mokrá Hora, 621 00  Brno 21 

Eva Tomanová, Náměstí č.p. 190, Šaratice, 683 52  Křenovice u Slavkova 

itself s.r.o., IDDS: bwgyq4a 

Milada Horáková, U Žebračky č.p. 576/18, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Statutární město Přerov, Kancelář tajemníka, Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu, tzn. účastníci stavebního řízení vymezení 

ustanovením § 109 písm. e) a f) stavebního zákona (doručení veřejnou vyhláškou). 

  

Dotčené orgány: 

Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, územní pracoviště Přerov, IDDS: 

7zyai4b 

Ministerstvo zdravotnictví, Český inspektorát lázní a zřídel, IDDS: pv8aaxd 

Ministerstvo dopravy, Odbor liniových staveb a silničního správního úřadu, IDDS: n75aau3 

Drážní úřad, sekce stavební, obl. Olomouc, IDDS: 5mjaatd 

Státní plavební správa, Pobočka Přerov, IDDS: pwzaih7 

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Přerov, IDDS: ufiaa6d 

Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: qiabfmf 

Magistrát města Přerova, Odbor evidenčních správ. služeb a obecného živnost. úřadu, odd. dopravně 

správních agend, nám. T.G.Masaryka č.p. 16, Přerov I-Město, 750 11  Přerov 2 

Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 

Ministerstvo životního prostředí ČR, Odbor výkonu státní správy VIII, IDDS: 9gsaax4 

Ministerstvo životního prostředí, Odbor posuzování vlivu na životní prostředí a integrované prevence, 

IDDS: 9gsaax4 

Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: qiabfmf 

Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, IDDS: etwb5sh 

 

  

Ostatní – k vyvěšení na úřední desce: 

Obecní úřad Bochoř, úřední deska, IDDS: tyjb4s6 

Obecní úřad Věžky, úřední deska, IDDS: 6njasgh 

Obecní úřad Horní Moštěnice, úřední deska, IDDS: z8gbd6i 

Magistrát města Přerova, Úřední deska (30 dnů), Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

 


	RANGE!A1:H42

		2021-05-21T09:20:57+0200
	Ing. Ivana Hřibová
	vedoucí oddělení vodního hospodářství a zemědělství




